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Bir yılı daha geride bıraktık. 2022 yılı bizim için, pande-
mi döneminde ara vermek zorunda kaldığımız faaliyet-
lere hız kazandırdığımız bir yıl oldu. 

Nilüfer’de “İklim Yılı” ilan ettiğiniz 2022 yılında, geze-
genimizin yaşadığı iklim krizine dikkat çekmek ve far-
kındalık yaratmak istedik. Bu doğrultuda çalışmalara 
ağırlık verdik. İklim meselesinin önümüzdeki yıllarda 
gıda krizine de yol açacağı öngörüsüyle yüzümüzü 
daha çok toprağa döndük. Toprağa, tohuma ve temiz 
gıdaya hayatımızda daha fazla yer açtık.

Toplumun her kesiminde ama özellikle de çocuklar-
da iklim krizi ve tarımsal üretim konularında duyarlılık 
geliştirmek istedik. Gelecek nesilleri temsil eden ço-
cuklarımız “İklim Sözcüsü” olarak, bizim çabalarımıza 
fikirlerini, umutlarını, beklentilerini kattılar. İklim krizi 
konusunda herkese sorumluluklarını hatırlatma hede-
fiyle yaptığımız çalışmalar bize bir ödül de getirdi. ÇGD 
Bursa Şubesi, 2022 Çevre Ödülü’nü Nilüfer Belediye-
si’ne verdi.

Başka ödüllerimiz de oldu. Atölye Nilüfer–Kodlama 
ve Beceri Atölyeleri, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği’nin 
düzenlediği Sağlıklı Şehirler En İyi Uygulama Yarış-
ması’nda, “Sosyal Sorumluluk” kategorisinde jüri özel 
ödülüne değer görüldü. Bu çalışma ayrıca Sürdürülebi-
lirlik Akademisi tarafından düzenlenen “Sürdürebilir İş 
Ödülleri”ne de değer görüldü. Çalı Köy Filmleri Festi-

vali’miz de Marmara Belediyeler Birliği tarafından Altın 
Karınca ödülüne değer görüldü.

***

Yılın Yazarı etkinliklerimiz ise, 2022 yılında Sait Faik 
odağında devam etti. Okuma atölyeleri, yazı atölyeleri, 
fabrika okumaları, söyleşi gibi onlarca etkinlik, edebi-
yatseverlerin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Yıl boyunca 
yapılan Nilüfer Müzik Festivali, Caz Festivali, şenlikler, 
konserler, sergiler ve tiyatro gösterileri öylesine yoğun 
bir katılımla gerçekleşti ki, insanların birarada olmaya 
ve sosyalleşmeye ne kadar özlem duyduklarını gördük.

Ve 2023 yılına yeni umutlarla girdik. 2023, Cumhuri-
yetimizin 100. yılı olması nedeniyle bizim için özel bir 
anlam taşıyor. Cumhuriyetin ikinci yüzyılına adım atıyor 
olmanın heyecanıyla, 2023’ün temasını “İkinci yüzyıl 
için tasarım” yılı ilan ediyor ve geleceği hep birlikte ta-
sarlamak istiyoruz. Taze fikirlerle, taze bir yıla başlan-
gıç yapmak hepimize iyi gelecek.

2023 hepimize sağlık, huzur, bolluk, bereket ve refah 
getirsin…

Mutlu yıllar...

başkandan

Turgay Erdem
Nilüfer Belediye Başkanı

baskan@nilufer.bel.tr

merhaba
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nilüfer’de çevre

İklim kriziyle mücadeleye 
dikkat çekmek amacıyla 
2022 yılını İklim Yılı ilan 
ederek çalışmalarını bu 
doğrultuda yürüten Nilü-
fer Belediyesi, Bir-

leşmiş Milletler İklim Değişik-
liği Taraflar Konferansı’na (COP27) 

giden yolda iklim krizi ve olası çözümlerin payla-
şılması için kitlesel katılımlı uluslararası bir giri-
şim olan Walk2COP 27’ye ev sahipliği yaptı. 

İklim kriziyle mücadele konusunda dayanışmayı 
genişletmek, daha geniş kitlelere ulaşmak ve si-
vil toplumun sesini hükümetlere duyurmak için 
seçilen dünyadaki 12 kentten biri olan Nilüfer’de, 

Türkiye’de iklim değişikliği sorunları, çözümleri, iklim 
değişikliğinin tarıma etkisi konuşuldu. Nilüfer Bele-
diye Başkanı Turgay Erdem’in de yer aldığı zirveye, 
Walk2COP27 Lideri Sam Baker de, çevrimiçi katıldı.

 İklim için ortak    
  hareket çağrısı

Nilüfer Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen, 
Walk2COP27 Zirvesi’nde, Türkiye’de iklim değişikliğiyle 
mücadele ve tarıma etkisi ele alındı. Zirvede konuşan 

Başkan Erdem, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakmanın sorumluluğunu paylaştıklarını belirterek “Önlem 

almazsak kıtlıkla karşı karşıya kalacağız” dedi. 
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nilüfer’de çevre

Çevre duyarlısı çok sayıda vatan-
daşın izlediği etkinlik kapsamında 
iki ayrı oturumda gerçekleştirilen 
panele; Özyeğin Üniversitesi İklim 
Elçisi Vera Pöhrenk, Change.org İk-
lim Ekibi İletişim Uzmanı Nil Ormanlı 

Balpınar, TÜRKONFED Başkan Yar-
dımcısı Ramazan Kaya, Bursa Uludağ 

Üniversitesi (BUÜ) Çevre Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. N. Kamil 

Salihoğlu, BUÜ Ziraat Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Ertuğrul Aksoy, Farge Organik’ten İhsan 
Burak Alsan ve Tabit Akıllı Tarım Teknolojileri A.Ş. 
Kurucusu Tülin Akın katılarak, iklim kriziyle mücadele 
konusundaki görüş ve çözüm önerilerini paylaştı.  

Walk2COP27 Zirvesi’nin açılışın konuşmasını yapan 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, dünyada 12 
ülkede, 12 kentin ev sahipliği yaptığı   etkinliklerini 
önemsediklerini belirterek, iklim krizi sonuçlarına yö-
nelik endişelerini dile getirdi. Gelecek nesillere yaşa-
nabilir bir dünya bırakmanın sorumluluğunu paylaş-
tıklarını ifade eden Başkan Erdem, “Küresel ısınmanın 
etkilerini hepimiz yaşıyoruz. Bugün bütün dünyada 
en büyük endişe kaynağı ekonomik kriz olarak gö-
rünüyor. Ama aslında insanlığın karşı karşıya olduğu 
en büyük sorun iklim değişikliği. Önlem almazsak 
bir sonraki adımda kuraklıkla ve üretimi etkileyeceği 
için kıtlıkla karşı karşıya kalacağız. Küresel bir sorunla 
karşı karşıyayız ve zamanımız daralıyor. Öyleyse tüm 
dünyanın, tüm devletlerin harekete geçmesi gerek. 
O nedenle Walk2COP 27’nin taraflarının artmasını 
ve bu duyarlılığın tüm dünyaya yayılmasını diliyorum. 
Bugün ekonomisinden taviz vermek istemeyen her 
ülkenin, yarın daha büyük sorunlarla yüzleşmek zo-
runda kalacağını görmesi gerek” diye konuştu. 

Walk2COP27 Lideri Sam Baker de, iklim krizinden 
duyduğu endişeyi dile getirdi. İklim değişikliğinin zor-
luklarının herkese hatırlatılmasının önemini vurgula-

yan Baker, “Artık fiziksel bağlamda harekete geçmeli 
ve alanda bir şeyler yapmalıyız. Sıcaklık azalımı ve 
adaptasyon, herkesin odak noktası olmalı. Bunun için 
de projelerin hayata geçirilmesi lazım. Bunun için cid-
di finansman ihtiyacı var. COP27 için kitlesel bir katı-
lım ön görülüyor. Kitlesel örgütlenme, dayanışmanın 
yaygınlaştırılması ve eylemlerin gerçekleştirilmesini 
çok önemsiyorum. Burada yerel yönetimlerin yaptığı 
çalışmalar da önem arz ediyor” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından “Türkiye’de İklim De-
ğişikliği Zorlukları ve Cevapları” ile “İklim Değişikliği 
ve Tarım” konularının ele alındığı oturumlar yapıldı.

Walk2COP27 Zirvesi’nin kapanışında söz alan Sam 
Baker, “Şimdi eylem zamanı” diyerek, birlikte hareket 
etmenin, eğitim ve farkındalık çalışmalarının önemi-
ne vurgu yaptı. 

İklim değişikliği konusunda sorunların ve çözüm öne-
rilerinin belli olduğunu söyleyen Nilüfer Belediye Baş-
kanı Turgay Erdem de, “Artık eyleme geçme zamanı. 
İklim için hemen şimdi diyoruz. Her geciktiğimiz gün 
dünyanın aleyhine işliyor” diye konuştu.
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nilüfer’de gıda politikası

Tarım Yılı ve Gıda Yılı’nda yaptığı ça-
lışmalar ve gerçekleştirdiği pro-
jelerle sağlıklı gıdanın, herkes 
için eşit, ulaşılabilir ve adil 
olması gerektiğine dik-
kat çeken Nilüfer Bele-
diyesi, bu kez Nilüfer’in 
kentsel gıda politikasını 
oluşturmak için çalış-
malara başladı. Avrupa 
Birliği tarafından finanse 
edilen, gıda ve doğal kay-
nakları konu edinen FUSİLLİ 
projesinde Türkiye’den yer alan 
ilk ve tek belediye olan ve bu proje-
ye uygun çalışmalar yapan Nilüfer Belediye-
si, Nilüfer Kent Konseyi ve S.S. Nilüfer Tarımsal Kalkın-

ma Kooperatifi (NİLKOOP) iş birliğiyle 
“Nilüfer Kentsel Gıda Politikası Ça-

lıştayı” düzenlendi. Nilüfer Beledi-
yesi Nikah Evi’nde düzenlenen 

çalıştaya katılan akademis-
yenler, üreticiler, tüketiciler, 

sivil toplum kuruluşları, 
akademik oda temsilcileri, 
ticaret ve sanayi odası ile 
esnaf odası, Nilüfer’deki 
kadın dernekleri, ihracatçı 
birlikleri ve üretici dernek-

lerinden temsilciler, kentin 
gıda politikasının nasıl ol-
ması gerektiği üzerine gö-
rüş alışverişinde bulundular.

Nilüfer’in kentsel gıda 
politikası oluşturuluyor 
Nilüfer Belediyesi, Nilüfer’in kentsel gıda politikasını oluşturmak için ilk adımı attı. 
Akademisyenler, üreticiler, tüketiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik odaların 
temsilcileri ve birçok paydaş, kentin gıda politikasının nasıl olması gerektiğini 
“Nilüfer Kentsel Gıda Politikası Çalıştayı”nda çok yönlü olarak ele aldı.
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Çalıştayın açılışında konuşan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, hızlı kentleşmenin ve doğa ile uyum-
lu olmayan yaşam tarzlarının, ekolojik dengeye zarar 
verdiğini vurgulayarak sürdürülebilir kentsel gıda poli-
tikalarının geliştirilmesi gerektiğine dikkat çekti. 

Nilüfer Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü FUSİLLİ Projesi Yürütücüsü Mehmet Can Yılmaz 
da yaptığı sunumla, FUSİLLİ projesinin detaylarını ve 
bu çerçevede yaptıkları çalışmaları katılımcılarla pay-
laştı.

Çalıştayda İzmir Demokrasi Üniversitesi Mimarlık Fa-
kültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Emel Karakaya Ayalp de, “Kentsel Gıda Po-
litikaları” konulu bir sunum gerçekleştirdi. Türkiye’de 
kentlerin gıda sisteminin sürdürülebilir yönde dönüş-
türülmesi için çalışma yapan belediyeler olduğunu be-
lirten Ayalp, bu belediyeler içinde de ürettiği strateji ve 
ilkeyi, eyleme dönüştürüp hiyerarşik ilişki içinde sunan 
tek yerel yönetimin Nilüfer Belediyesi olduğuna dikkat 
çekti. 

Çalıştayda NİLKOOP Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Ziraat Yüksek Mühendisi Arca Atay da Nilüfer 
Belediyesi’nin, NİLKOOP iş birliğiyle hayata geçirdiği 
tarım ve gıda odaklı çalışmaları katılımcılarla paylaştı.  

Konuşma ve sunumların ardından katılımcılar 4 ayrı 
çalışma grubuna ayrılarak, Yönetişim ve Atık, Üretim 
ve Atık, Tüketim ve Atık, Dağıtım ve Atık masalarında, 
Nilüfer’in gıda sisteminden beklentilerini ve Nilüfer’in 
kentsel gıda politikasının nasıl olması gerektiğini çok 
yönlü olarak tartıştılar. 

İki oturumda gerçekleşen çalıştayın ardından Demir 
Enerji Sürdürülebilirlik Danışmanı ve Proje Yöneticisi 
Gonca Akgül, İzmir Demokrasi Üniversitesi’nden Doç. 
Dr. Sevim Pelin Özkan ile Dr. Ferah Sargın ve Doç. Dr. 
Emel Karakaya Ayalp, masalardan çıkan sonuçların 
sunumunu yaptı. Nilüfer Kentsel Gıda Politikası Çalış-
tayı’nın sonunda da Demir Enerji Strateji ve Politika 
Uzmanı Dr. Baha Kuban, çalıştayın değerlendirmesini 
katılımcılarla paylaştı.  

Dr. Baha KubanDr. Ferah SargınDoç. Dr. Emel Karakaya Ayalp
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nilüfer’de çevre

Vatandaşlar enerji 
verimliliği konusunda 
bilinçleniyor 

Nilüfer Belediyesi, binalarında enerji verimliliğini 
nasıl sağlayacakları konusunda etkinlikler 
düzenleyerek vatandaşları bilgilendiriyor.

“İklim Yılı” ilan edilen 2022 yılında artan enerji maliyet-
lerine karşı tasarrufu gündeme getirerek, enerjiyi etkin 
kullanmak ve bilinçli tüketimi geliştirmek amacıyla bir 
enerji verimliliği kumpanyası başlatan Nilüfer Beledi-
yesi, bu doğrultuda vatandaşları bilgilendirme çalışma-
larını sürdürüyor. Bu kapsamda Nilüfer’deki apartman 
yöneticileri, site yöneticileri ve bina sahiplerinin katılı-
mı ile toplantılar düzenlenerek, katılımcılara, binalarda 
enerji verimliliğinin nasıl sağlanacağı hakkında bilgiler 
veriliyor. 

Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde düzenlenen top-
lantıda Enerji Verimliliği ve Yönetimi Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Serkan Emin, yapılacak ufak hamlelerle 
enerji verimliliğini arttırabileceğimize ve bunun ya-
rarlarına değinirken, İsı, Su, Ses ve Yangın yalıtımcıları 
Derneği Teknik İşler ve Eğitim Yöneticisi Güneş Yüzü-
gür de, enerji verimliliğinde yalıtımın önemine dikkat 
çekti.
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4. Belediyeler Buluşması 
Bodrum’da yapıldı

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 
Planı 4. Belediyeler Buluşması, “İklim 
nötr şehirler hedefinde adil geçiş” 
temasıyla Bodrum'da gerçekleşti. 

Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı 4. Beledi-
yeler Buluşması; Karşıyaka, Tepebaşı ve Nilüfer’in 
ardından bu kez Bodrum Belediyesi ev sahipliğinde 
gerçekleşti. Dünyanın geleceğini tehdit eden iklim 
krizine karşı yerel yönetimler düzeyinde yapılma-
sı gerekenlerin ele alındığı zirveye katılan belediye 
başkanları, hayata geçirdikleri projeler ve hedefle-
rini paylaştı. Herodot Kültür Merkezi’nde “İklim nötr 
şehirler hedefinde adil geçiş” ana temasıyla düzen-
lenen etkinliğe CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet 
Akın, CHP Muğla Milletvekili Burak Erbay, Muğla Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, Bod-
rum Belediye Başkanı Ahmet Aras, Nilüfer Belediye 
Başkan Yardımcısı Remzi Çınar, Karşıyaka Belediye 

Başkanı Cemil Tugay, Kadıköy Belediye Başkanı Şer-
dil Dara Odabaşı, Şişli Belediye Başkanı Muammer 
Keskin, Seyhan Belediye Başkanı Akif Kemal Akay ile 
Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç ve çok sayıda 
akademisyenle çevre gönüllüsü katıldı. 

Buluşma kapsamında düzenlenen oturumlarda baş-
kanlar, iklim kriziyle mücadele için hayata geçirdikleri 
projeleri ve hedeflerini paylaştı. Etkinliğe Nilüfer Be-
lediyesi adına katılan Başkan Yardımcısı Remzi Çınar 
ve İklim Politikaları Danışmanı Önder Algedik de, Ni-
lüfer’de yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşımın-
da bulundu.



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
1

1
 

 
 

O
C

A
K

 
2

0
2

3

8

Geleceğin çiftçileri 
Nilüfer’de yetişiyor
Nilüfer Belediyesi, çocuk-
ları tarımla tanıştıran 
örnek çalışmalar 
yapıyor. Gerek okulla-
rında gerekse Nilüfer 
Kent Bostanları’nda 
öğrencilere tarımla 
ilgili eğitimler veren 
Nilüfer Belediyesi, ço-
cukların bizzat ürün 
yetiştirmelerine 
de destek oluyor.

nilüfer’de tarım
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Nilüfer’i bir tarım kenti yapmak için yıllardır çok sayı-
da projeyi hayata geçiren, toplumun birçok kesimini 
tarımla buluşturan Nilüfer Belediyesi, çocukların da 
tarımın önemini kavrayarak yetişmeleri için 2022 yılın-
da çeşitli etkinlikler düzenledi. Çocukların tarımla ilgili 
temel bilgileri edinmeleri için Ürünlü Mahallesi’nde 5 
buçuk dönümlük arazide ekolojik koşullarda tarımsal 
üretim yapılan Kent Bostanları yıl boyunca çocukları 
ağırladı. Nilüfer Kent Bostanları çalışanları ayrıca Nilü-
fer Belediyesi bünyesindeki kreşleri de ziyaret ederek, 
bahçede çocuklara tarımla ilgili bilgiler verdi.  

Yıl boyunca farklı okullardan 650’yi aşkın anaokulu, il-
kokul, ortaokul ve lise öğrencileri gruplar halinde Kent 
Bostanları’na gezerek burada yetişen bitkiler hakkında 
bilgiler aldı.  Kent Bostanları’nı gezen çocuklar, ekolo-
jik şartlarda yetiştirilen sebze, meyve ve tıbbi aroma-
tik bitkileri yakından inceledi. Yazlık ve kışlık meyve ve 
sebzelerin neler olduğunu öğrenen minikler, ürünlerin 
yetiştirildiği parselleri gezdi. Kompost ünitesini de zi-
yaret eden anaokulu öğrencileri, kompostun ne tür 
ürünlerden elde edildiğini, ne işe yaradığını ve evle-
rinde bunu nasıl yapacaklarını öğrendi. Tohum Kütüp-
hanesi’ni de ziyaret eden çocuklar, sebze fidesi ekme 
pratiği de yaparak ilk tarım uygulamalarını gerçekleşti-
rerek tarımla da tanışmış oldu. 

Nilüfer Belediyesi, Nilüfer Rotary Kulübü iş birliğiyle 
Nilüfer Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencileriyle Tür-
kiye’de örnek bir çalışma da gerçekleştirdi. Nilüfer 
Özel Eğitim Meslek Okulu’nda atıl durumda bulunan 
480 metrekare alanda oluşturulan serada öğrenciler 
Nilüfer Rotary Kulübü’nün desteği ve Nilüfer Beledi-
yesi’nin katkılarıyla ekolojik tarım koşullarına uygun 
ürün yetiştirdi.  Öğrencilere, toprak ve tohum deste-
ğinde bulunan Nilüfer Belediyesi, serada verimli ürün 
yetiştirilmesi amacıyla da sera düzeni, gölgelendirme 
ve sulama aşamalarında eğitimler de verdi. Uygulama 
yaparak tarımı öğrenen Nilüfer Özel Eğitim Meslek 
Okulu Tarım Atölyesi öğrencileri ürün yetiştirmenin 
mutluluğunu yaşadı. 

Seranın işlevsel duruma gelmesinde de büyük emek 
harcayan öğrenciler, Nilüfer Belediyesi Kırsal Alan Ko-
ordinatörü Arca Atay’ın yönlendirmesi ve Nilüfer Özel 
Eğitim Meslek Okulu Tarım Teknolojisi Öğretmeni 
Ziraat Yüksek Mühendisi Meryem Bayrak Yurtsever 
eşliğinde marul, havuç, brokoli gibi mevsime uygun 
sebzeleri tarım kimyasalı kullanmadan yetiştirmeyi 
öğrendi.  
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nilüfer’de tarım

Çilekçi kadınlar 
örnek oldu

Nilüfer Belediyesi, çileğiyle meşhur İnegazi ve 
Atlas Mahallelerinde çilek üreterek Türkiye’ye 
örnek olan kadınlara 200 bin adet çilek fidesi verdi. 

Nilüfer’in çileğiyle ünlü Atlas ve İnegazi Mahallesi’nin çalışkan kadınları 
son iki yıldır Nilüfer Belediyesi’nin de destekleriyle tüm Türkiye’ye ör-
nek oldular. Yıllardır çilek üretilen Nilüfer’in bu iki kırsal mahallesinde 
üretim artık hem daha fazla,  hem de hasat dönemi yeni fidelerin yetiş-
tirilmesiyle geniş bir zaman dilimine yayıldı. 

Nilüfer Belediyesi,  iki yıl önce başlattığı çalışmayla, özellikle kadın üreti-
cilere Yediveren Albion cinsi çilek fidesi vererek üretime teşvik edince, 
bölge adını bütün Türkiye’ye duyurdu, ürünler de büyük talep gördü. 

Artık yılın 7 ayı çilek hasadı yapan kadınlar, talebe cevap veremez hale 
gelince, daha geniş alanda üretim yapmak için Nilüfer Belediyesi’nden 
fide desteği istedi. Kadınların bu talebine hızla yanıt veren Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, 100 bin çilek fidesini elleriyle İnegazi ve Atlas Mahal-
lesi’ndeki üreticilere teslim etti.  
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Kadınların yaptıkları üretimle çileği, mahal-
leleriyle anılır hale getirdiklerini söyleyen 

Başkan Erdem “Üretime hevesi olan va-
tandaşlarımıza her zaman destek vereceğiz. 

Tarım bizim önceliğimiz, amacımız daha geniş 
alanlarda üretim yapılmasını sağlamak. Bunun 

için de elimizden geleni yapıyoruz. Paylaşarak büyü-
mek kadar güzel bişey yok” diye konuştu. 

Yediveren albion cinsi çilek fidelerini alan kadınların 
mutluluğuna ise diyecek yoktu. Birbirlerine destek ola-
rak imece usülü fidelerin tamamını kısa sürede toprak-
la buluşturan kadınlar, Kasım ayında ektikleri fidelerden 
önümüzdeki Mayıs ayında ürün alacaklarını söylediler. 
Nilüfer Belediyesi’nin verdiği desteğe teşekkür eden 
kadınlar, “Daha çok üretmek istiyoruz. Çilekle edindi-
ğimiz deneyimi farklı meyve türlerinde de üretim ya-
parak değerlendirmek istiyoruz. Çalışıp emek verince 
karşılığını aldık, daha da çok alacağımıza inanıyoruz. 
Ürettikçe kendimizi hep daha iyi, daha güçlü hissetik. 
Üreterek daha mutluyuz” dediler. 
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nilüfer’den

Çiftçiler yeni 
teknikleri öğreniyor
Nilüfer Belediyesi’nin çiftçilere yönelik yıl boyunca 
düzenlediği 12 eğitime 500’ü aşkın kişi katıldı. Çiftler bu 
eğitimlerde uzmanlardan, budamadan aşılamaya kadar 
birçok konuda verimi artıracak ve işlerini kolaylaştıracak 
bilgiler öğrendi.

Nilüfer Belediyesi çiftçilerin daha bilinçli ve yeniliklerden haberdar olarak üre-
tim yapmaları için başlattığı eğitimleri 2022 yılında düzenli olarak sürdü. Yıl bo-
yunca farklı konularda düzenlenen toplam 12 eğitime katılan uzmanlar,  değerli 
paylaşımlarda bulundu. Zeytin yetiştiriciliğinden budama tekniklerine,  organik 
ve iyi tarım uygulamalarından, sertifikalandırma süreçlerine ve meyve türlerin-
de yeni terbiye yöntemlerine kadar birçok konuda düzenlenen eğitimlere top-
lam 516 çiftçi katıldı. 

Nilüfer Belediyesi son üç ayda 4 ayrı eğitim düzenledi. Eğitimlerden birini Bursa 
Uludağ Üniversitesi Zootekni Bölümü’nden Doç. Dr. Önder Canbolat, Çatalağıl 
Mahallesi’ndeki besicilere verdi. Canbolat, rasyon hazırlama teknikleri ve rasyo-
nu oluşturan yemler hakkında bilgi verdi. 

Tahtalı Mahallesi’nde düzenlenen bir başka eğitimde de çiftçiler, meyve tür-
lerinde yeni terbiye sistemi hakkında bilgilendirildi. Köy kahvesinde düzenle-
nen eğitimde, Bursa Uludağ Üniversitesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ümran Ertürk, doktora öğrencisi Batuhan Koşar’ın tez çalışması “Mey-
ve Türlerinde Yeni Terbiye Sistemi: UFO” konulu çalışma hakkında bölgedeki 
üreticilere bilgi verdi.  

Nilüfer Belediyesi çiftçilere budama sezonunda budama teknikleriyle ilgili de 
eğitim düzenledi. Bursa Uludağ Üniversitesi’nden Dr. Cihangir Korkmaz, Ayva-
köy Mahallesi’ndeki köy kahvesinde düzenlenen eğitimde çiftçilere, genel bu-
dama tekniklerini ve budamada yapılan hataları detaylarıyla anlattı. 2022 yılının 
son eğitimi de Aralık ayında yapıldı.  Prof. Dr. Hasan Vural, çiftçilere kooperatif-
çilik ve tarımda örgütlenme konusunda önemli paylaşımlarda bulundu.
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Doğanköy’de hak sahipleri 
tapularına kavuştu

Nilüfer Belediyesi, 
Doğanköy 
Mahallesi’nde 
hak sahiplerine 
tapularını 
dağıttı. Tapu 
dağıtım törenine 
katılan Başkan 
Turgay Erdem, 
“Yapacağımız 
hizmetlerle 
Doğanköy, değerine 
kavuşacak” dedi.

Nilüfer Belediyesi, köyden mahalleye 
dönüşen bölgelerin gelişimini planlı 
bir şekilde sürdürmesi amacıyla yap-
tığı imar planı çalışmalarını, Doğanköy 
Mahallesi’nde de tamamladı. 1/1000 
ölçekli Doğanköy İmar Planı’nda ta-
mamlanan şuyulama çalışmalarıyla, 
son dönemde yoğunluğun giderek 
arttığı Doğanköy Mahallesi’nde, böl-
ge sakinlerini yakından ilgilendiren bir 
sorun daha çözüme kavuştu. Geniş 
bir alanda yapılan çalışmalar sonunda 
hak sahipleri, Nilüfer Belediye Başka-
nı Turgay Erdem’in katıldığı törende 
tapularına kavuştu. 

156 hektarlık alandaki 265 parselde 
yaptıkları işlemin Bursa Büyükşehir 
Belediyesi ve Bursa Kadastro Müdür-
lüğü tarafından onaylandığını belirten 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, Nilüfer Tapu Müdürlüğü tarafın-
dan tescil edilerek imarlı tapuların çı-
karıldığını söyledi. İmar uygulamasını 
yapmak için büyük çaba harcadıklarını 

ifade eden Başkan Erdem, “233 adet 
imarlı tapu çıkarılmış olup, yapılan bu 
işlemlerin sonucunda 515 vatandaşı-
mıza tapu dağıtımı gerçekleştiriyoruz. 
Bu bölge ve imar planı, hem Nilüferi-
mizin prestijli yapılarının yükseleceği 
ve kamusal hizmetlere kavuşacağı 
hem de Şehir Hastanesi’nin yakının-
da olması sebebiyle ulaşım hizmetleri 
açısından çok önemli bir konumda 
bulunmaktadır. Bu uygulama ile imar 
planı dâhilindeki ayrık nizam 6 kat ve 
1.00 emsalli bölgedeki parsellerimizi, 
ruhsat alınabilir ve inşaat yapılabilir 
duruma getirdik. Ayrıca mahallemiz-
deki imar planı içerisinde bulunan yol-
lar, park alanları, okul alanları, beledi-
ye hizmet alanları ve benzeri kamusal 
alanların mülkiyet problemi giderilmiş 
ve bundan sonra mahallemize yapıla-
cak hizmetlerin önü açılmış oldu. Köy 
yerleşik alanı içinde kalan yerlerde 
de imar uygulamalarını önümüzdeki 
günlerde yapacağız” diye konuştu. 
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nilüfer’de parklar

Nilüfer yeni parklarıyla 
güzelleşiyor 
Nilüfer Belediyesi, kentteki yeşil 
alanları yeni parklarla artırıyor. 2022 
yılında 12 parkı daha hizmete sunan 
Nilüfer Belediyesi park sayısını 368’e 
çıkardı. Nilüfer Belediyesi 2023 
yılında da 12 parkı hizmete sunmaya 
hazırlanıyor. 
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nilüfer’de parklar

Nilüfer Belediyesi, nüfusu sürekli katlanarak artan 
kentte en çok ihtiyaç duyulan sosyal yaşam alanla-
rından olan parklara her geçen gün yenilerini ekliyor. 
Nilüfer’de her yaştan vatandaşın nefes alabildiği, spor 
yapabildiği çocukların da oyun oynayabildiği parklar 
her yaştan insanın ihtiyacına cevap verecek şekilde 
tasarlanıyor. 

2022 yılında 12 yeni park yapan Nilüfer Belediyesi; Ak-
çalar, Çalı, Kurtuluş, Altınşehir, 23 Nisan Mahallerinde 
birer parkı, Özlüce ve Balat Mahallelerinde ikişer par-
kı, 19 Mayıs Mahallesi’nde de 3 parkı kente kazandırdı. 
Bu parklardan 8’inde vatandaşların spor yapabilece-
ği koşu yolları da yer aldı. Vatandaşların kullanımına 
sunulan son parklarla birlikte Nilüfer’deki park sayısı 
368’e,  toplam park alanı da 1.503.774 metrekareye 
ulaştı. Koşu yollarının sayısı ise, 119’a ulaştı.

2022 yılında yapılan tüm parkları temsilen sadece Kur-
tuluş Mahallesi’ndeki parka açılış töreni yapan Nilüfer 
Belediyesi, toplam 5 bin metrekarelik alanda 3 farklı 
kotta yapılan ve her yaş grubunun keyifle zaman ge-
çirebildiği özelliklere sahip olan parkı hizmete sundu.

Kendi elektriğini üreten park
2023 yılında kente farklı mahallelerde toplam 12 
park daha kazandırmaya hazırlanan Nilüfer Bele-
diyesi’nin en ilgi çekici projelerinden biri de, kendi 
elektriğini üreten park olacak.  “Yeni nesil” bir park 
olarak tanımlanan bu park Hitachi Astemo Türkiye 
iş birliğiyle kente kazandırılacak.  Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem ile Hitachi Astemo Türkiye 
Otomotiv A.Ş. Genel Müdürü Murat Bayram arasın-
da imzalanan protokolle ilk adımı atılan park hayata 
geçtiğinde, örnek parklar arasında yer alacak. 23 
Nisan Mahallesi’nde 5 bin 878 metrekarelik alanda 
projelendirilen park, hem güneş enerjisi hem de zi-
yaretçilerinin katılımıyla kendi elektriğini üretecek. 
Çocukların elektrik üretimine katkıda bulunabilece-
ği, zıplayarak elektrik üretebilecek düzenekler, gü-
neş panelli rüzgar türbini, güneş panelli kameriyeler, 
pedal çevirdikçe elektrik üreten bisikletlerin yer ala-
cağı parkın, 3 bin 552 metrekaresini de yeşil alanlar 
oluşturacak. Parktan elde edilen elektrik, parkın ay-
dınlatmasında kullanılacak. 
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nilüfer’de satranç

Balat Satranç Evi 
kapılarını açtı

Nilüfer Belediyesi kente, spor alanında 
katkı sağlayacak bir mekan daha 
kazandırdı. Çocuk ve gençlere satranç 
eğitimlerinin verileceği ve çeşitli 
turnuvalara ev sahipliği yapacak olan 
Balat Satranç Evi törenle açıldı. 

Nilüfer’de, çocukların kültür-sanat ve sporun bir 
dalıyla ilgilenmesi için, çeşitli imkanlar sunan Ni-
lüfer Belediyesi, bu alanda hayata geçirdiği proje-
lerine bir yenisini daha ekledi. Satranç sporunun 
yaygınlaşmasına katkı sağlayacak olan Balat Sat-
ranç Evi törenle hizmete açıldı.
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Açılış töreninde konuşan ve çocukların zihinsel ge-
lişimine önemli katkısı olan satrancı yaygınlaştırmak 
istediklerini ifade eden Nilüfer Belediye Başkanı Tur-
gay Erdem, Balat’ta bu projenin hayata geçirilmesin-
de bölge halkının taleplerinin de belirleyici olduğunu 
belirterek, projenin gerçekleşmesine katkı sağlayan iş 
insanı Şevket İlhan’a teşekkür etti.

Nilüfer Belediyespor Kulübü tarafından işletilen Balat 
Satranç Evi, 110 kişi kapasiteli turnuva alanı, grup 
ve birebir çalışmalar için düzenlenmiş derslikleri, 
bahçesi, kafeteryası ile hizmet vermeye başladı.

Çocuklara ve gençlere yönelik ücretli satranç eğitim-
lerinin verileceği ve aynı zamanda isteyen tüm vatan-
daşların ücretsiz satranç oynayabilecekleri sosyal bir 
alan olan Balat Satranç Evi’nin, Türkiye Satranç Fede-
rasyonu iş birliğiyle önemli organizasyonlara ev sahip-
liği yapacağı belirtildi.

Balat Satranç Evi’nde ilk etkinlik Büyük Usta (Grand 
Master) Batuhan Daştan ile UKD puanı 1500’ün üze-

rindeki 15 sporcunun katıldığı simültane satranç 
gösterisi ile oldu. Bu gösteriden sonra da Yıldı-
rım Satranç Turnuvası düzenlendi. 
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nilüfer’de tarih

2500 yıllık tarih
gün yüzüne çıkıyor
Nilüfer Belediyesi’nin destekleriyle 
Gölyazı’daki antik tiyatro alanı ile Apollon 
Tapınağı’nın yer aldığı Kız Ada’da süren 
kazı çalışmalarını yerinde inceleyen 
Başkan Turgay Erdem, “Antik tiyatroyu 
yeniden kültürel faaliyetlere kazandırmak 
için çalışmalarımız sürecek” dedi.
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2500 yıllık tarihiyle Türkiye’de önemli kültür varlık-
larına sahip alanlardan biri olan Gölyazı’da Nilüfer 
Belediyesi’nin desteğiyle gerçekleştirilen “Apollonia 
ad Rhyndacum Antik Kenti” kazı çalışmalarında, He-
lenistik Dönem’e ait kalıntılar gün yüzüne çıkmaya 
devam ediyor. Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 
Bakanlığı izni, Bursa Müze Müdürlüğü ve Bursa Ulu-
dağ Üniversitesi Arkeoloji Bölümü iş birliğiyle 2016 
yılından bu yana nekropol ve kutsal alandaki kazı ça-
lışmaları sonucunda “Apollonia Nekropol Arkeopar-
kı”nın kente kazandırılmasında önemli katkıları bulu-
nan Nilüfer Belediyesi, Gölyazı’nın farklı bölgelerinde 
de kazı çalışmaları yürütüyor.

2021 yılında başlayan Gölyazı’daki Zambaktepe mev-
kiinde 5 bin kişilik olduğu düşünülen antik tiyatro ve 
2016 yılından günümüze devam eden Apollon Ta-
pınağı’nın yer aldığı Kız Ada’daki kazı çalışmaların-
da önemli buluntular ortaya çıkmaya devam ediyor. 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Derya Şahin’in baş-
kanlığındaki bu çalışmaları yerinde inceledi. Başkan 
Erdem, antik tiyatro alanı ve Kız Ada’ya giderek, Prof. 
Dr. Derya Şahin’den detaylı bilgi aldı. 

Antik tiyatroyu kente kazandırmak için büyük çaba 
gösterdiklerini belirten Başkan Erdem, çalışmalarda 
gelinen noktada önemli buluntular ortaya çıktığını 
söyledi. Bu konudaki heyecanını da dile getiren Baş-
kan Erdem, “Gelecek yıl imkanlarımız doğrultusun-
da kazı çalışmalarını daha da genişletmek istiyoruz. 
Antik çağda yapılmış tiyatroda, kültürel faaliyetlerin 
yeniden gerçekleştirilmesine yönelik çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Bunun için heyecanlıyız” diye konuştu.  

Kazı çalışmaları ve süreç hakkında konuşan Prof. Dr. 
Derya Şahin de, kısa sürede tiyatronun giriş duvarını 
bulduklarını, tiyatronun dış duvarlarının uzun bir bö-
lümünü de ortaya çıkardıklarını vurguladı. Kız Ada’da 
ortaya çıkan buluntular hakkında da bilgiler veren 
Prof. Dr. Derya Şahin, adadaki arkeolojik kazıların bü-
yük önem kazandığını belirtti. Prof. Dr. Şahin, “Apol-
lonia ad Rhyndacum kentinin M.Ö. 3. yüzyılda bir Mi-
let kolonisi olarak kurulduğu düşünülüyor. Ancak Kız 
Ada’da arkaik döneme ait buluntular, bize daha erken 
dönem kurulduğunu göstermekte. Kız Ada’daki alan, 
Apollon Tapınağı’nın bulunduğu kutsal bir alan. İnsan-
lar antik dönemde buraya özellikle bir takım ritüelleri 
gerçekleştirmek için geliyorlardı. Ortaya çıkan bütün 
buluntular, alanın Tanrı Apollon için kutsal bir alan ol-
duğunu gösteriyor” dedi. 
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nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi’nin 
Maksempınar Mahallesi’ne, 
meydan düzenlemesiyle 
birlikte kazandırdığı köy 
kahvesi hizmete açıldı.  

Maksempınar yeni 
yatırımlarla güzelleşti

Nilüfer Belediyesi, kırsal mahallelerdeki yatırımlarına 
Maksempınar’da yenilerini ekledi. Nilüfer’in eski yer-
leşim alanlarından biri olan Maksempınar’da yaklaşık 
2 bin metrekarelik alanda meydan düzenlemesi ile 
birlikte köy kahvesi de yenilendi. Bahçesi ve oturma 
alanlarıyla birlikte 350 metrekarelik bir alanda yapılan 
düzenleme ile tek katlı inşa edilen 

köy kahvesinin açılışı Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem’in katılımıyla gerçekleştirildi. Mahalle halkı adı-
na konuşan Maksempınar Mahalle Muhtarı Mehmet 
Eren, yapılan çalışmalar için Başkan Turgay Erdem’e 
teşekkür etti. 
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Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği Karikatür 
Atölyesi’nde eğitim alan öğrenciler, katıldıkları 
yarışmalarda aldıkları ödülleri, Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem ile paylaştı. Genç karikatüristler, çizdikleri 
karikatür portreleriyle de Başkan Erdem’e sürpriz yaptı.

Ödüllü karikatüristler 
gururumuz

Nilüfer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’nün Beşevler Gençlik Merkezi’nde uzun yıllardır dü-
zenlediği Karikatür Atölyesi’nde eğitim alan öğrenciler, 
katıldıkları ulusal ve uluslararası yarışmalarda aldıkları 
ödüllerle gururlandırıyor. 2021-2022 dönemi boyun-
ca toplam 27 ödül alan Karikatür Atölyesi öğrencileri, 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’i makamında 
ziyaret ederek, ödüllerini paylaştı. Nilüfer Belediyesi 
Halk Evi’ndeki ziyarette, Karikatür Atölyesi eğitmeni 
Mehmet Kahraman, atölyede gönüllü olarak eğitim 
veren Halit Kurtulmuş Aytoslu ile öğrencilerin ebevey-
nleri de yer aldı. 

Ulusal ve uluslararası 8 farklı yarışmaya katılarak ödül 
alan 17 öğrenciyi kutlayan Başkan Turgay Erdem, elde 
edilen sonuçların gurur verici olduğunu söyledi.

Gençlerin ve çocukların, bu tür atölyelerde eğitim ala-
rak kendilerini geliştirmesinin önemine vurgu yapan 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, “Çok önemli 
bir sanat icra ediyorsunuz. Karikatür de aslında, her 
tepkiyi çizerek gösteren bir sanat. Anlatmak isteni-
lenleri çizgilerle ifade etmek, çok kolay değil. Umarım, 
kendinizi geliştirmeye ve bu alanda bizleri gururlandır-
maya devam edersiniz” dedi.

Nilüfer Belediyesi Karikatür Atölyesi’nin, dünya gene-

linde başarısını kanıtlayan atölyeler arasında olduğunu 
söyleyen eğitmen Mehmet Kahraman da, verilen des-
tek için Başkan Turgay Erdem’e teşekkür etti. Kah-
raman, “Nilüfer Belediyesi, bu atölyeyle geleceğe bir 
miras bırakmış oldu” dedi.

Ziyaretin sonunda Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, 2021 yılında Hırvatistan’da düzenlenen 6. Ulus-
lararası Cakovec Karikatür Yarışması’nda başarı ödülü 
alan Tufan Berk Aktaş ve Ece Yaşar, Güney Kore’de 
düzenlenen 10. Sicaco Karikatür Yarışması’nda özel 
ödül alan Ayberk Gündüz ve Zeynep Norman ile yurt 
içinde düzenlenen çeşitli karikatür yarışmalarında 
ödüllere değer görülen Ümmühan Zeynep Akyürek, 
Poyraz Din, Adahan Erötçü, Mustafa Nasuh Aşık, Ata-
han Razgrat, Canan Ezgi Ayan, Nisa Bülbül, İnanç Efe 
Çınar, Gökalp Çınar, Mete İlhanlar, Serdar Kaya, Doruk 
Delice, İskender Recep Belbağ’ı da başarılarından do-
layı kutlayarak, hediyeler verdi.

Ziyarette Başkan Erdem’e bir de sürpriz yapıldı. Nilüfer 
Belediyesi Karikatür Atölyesi öğrencileri Canan Ezgi 
Ayan, Zeynep Norman ve karikatür atölyesi eğitme-
ni Halit Kurtulmuş Aytoslu, çizdikleri Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem’in karikatür portre çalışmaları-
nı, kendisine armağan etti. 
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nilüfer’e ödül

Nilüfer Belediyesi’nin yaptığı örnek çalışmalar ödüllerle taçlanıyor. Atölye Nilüfer 
çalışmalarıyla Sürdürülebilirlik Akademisi ile Sağlıklı Kentler Birliği’nden iki ayrı 

ödüle değer görülen Nilüfer Belediyesi, Marmara Belediyeler Birliği’nden Altın Karınca 
Ödülü, Çağdaş Gazeteciler Derneği’nden de Çevre Ödülü aldı.
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Nilüfer Belediyesi’nin kültür sanattan çevrenin korun-
masına kadar birçok alanda yürüttüğü çalışmalar ödül-
lerle taçlanıyor.  Nilüfer belediyesi son üç ayda 4 ayrı 
ödüle değer görüldü. Bu ödüllerden birini Sürdürülebi-
lirlik Akademisi verdi. Akademi tarafından düzenlenen 
9. Sürdürebilir İş Ödülleri kapsamında Nilüfer Belediye-
si, “Sosyal Etki” kategorisinde “Atölye Nilüfer-Kodlama 
ve Beceri Atölyeleri” ile ödüle değer görüldü. 

Kurumların, ekonomik, çevresel ve sosyal etki yaratmış 
projelerini öne çıkarmayı ve geniş kitleler ile paylaşmayı 
hedefleyen “Sürdürebilir İş Ödülleri” bu yıl 15 kategori-
de verildi. Nilüfer Belediyesi de özellikle sosyo-ekono-
mik düzeyi düşük olan çocukları ve gençleri geleceğe 
hazırlamak, gelişen teknolojiyle dünyada hızla yayılan 
“Kendin yap” kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla ‘3 
Boyutlu Yazıcı, Kodlama’ ile ‘Ahşap Modelleme’ konu-
larında eğitim ve atölyelerin gerçekleştirildiği Atölye 
Nilüfer ile ödüle layık görüldü.  Nilüfer Belediyesi’nin 
ödülünü Nilüfer Belediyesi Başkan Vekili Yalçın İşıkyıl-
dız, jüri üyesi Prof. Dr. Esin Bozyazı’nın elinden aldı.  

Nilüfer Belediyesi’nin hayata geçirdiği,  Atölye Nilüfer – 
Kodlama ve Beceri Atölyeleri, Türkiye Sağlıklı Kentler 

Birliği’nin düzenlediği Sağlıklı Şehirler En İyi Uygulama 
Yarışması’nda da “Sosyal Sorumluluk” kategorisinde 
jüri özel ödülüne değer görüldü. Denizli’nin  Pamukkale 
ilçesinde gerçekleşen ödül törenine katılan Nilüfer Be-
lediye Başkan Vekili Rasih Konca, Atölye Nilüfer – Kod-
lama ve Beceri Atölyeleri’ne verilen jüri özel ödülünü 
Başkan Turgay Erdem adına aldı. 

Nilüfer Belediyesi’nin ÇEKÜDER iş birliğiyle düzenledi-
ği Türkiye’nin ilk kamplı film festivali olan Çalı Köy Film-
leri Festivali de Marmara Belediyeler Birliği tarafından 
Altın Karınca ödülüne değer görüldü. Nilüfer Belediyesi 
adına ödülü Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü çalışanla-
rı ile ÇEKÜDER ekibine, Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yücel Yılmaz verdi.

Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi de Nilüfer 
Belediyesi’ne,  İklim Yılı temasıyla yapılan çalışmalar 
nedeniyle Çevre Ödülü verdi. Çağdaş Gazeteciler Der-
neği Bursa Şubesi’nin 33. kuruluş yıl dönümünde dü-
zenlenen ödül töreninde, ödülü Bursa Baro Başkanı 
Metin Öztosun’un elinden alan Başkan Erdem, bu ödü-
lün sadece kendisine ait olmadığını belirterek ‘Çevre 
Ödülü’nü iklim sözcüsü çocuklarla birlikte aldı.
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Misi’de
hem ağızlar, 
hem gönüller 

şenlendi

Nilüfer Belediyesi tarafından 
düzenlenen “14. Misi Yerel Lezzetler 
Şenliği”, zengin içeriğiyle renkli 
anlara sahne oldu. Yemek tarifleri, 
yarışmalar, atölyeler, sokak oyunları 
ve konserle renklenen şenliğe 
katılanlar hem eğlendi, hem de yerel 
lezzetleri tattı. 

nilüfer’de şenlik
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Nilüfer Belediyesi, tarihi ve doğal güzellikleri 
ile öne çıkan Gümüştepe (Misi) Mahallesi’nde 
Misi Yerel Lezzetler Şenliği’nin bu yıl 14.’sünü 
gerçekleştirdi. Misi’ye gelen Bursalılar, hem 
bölgenin tarihi ve doğal güzelliklerinin tadını 
çıkardı, hem de şenlik kapsamında düzenle-
nen etkinliklerde keyifli anlar yaşadı. 

Davul zurna eşliğinde bir kortej yürüyüşüyle 
başlayan şenlikte Dağder Halk Oyunları ekip-
leri ve Tülay Özkahraman Fitdans Grubu, dans 
gösterileriyle coşkuyu artırdı. Mahalle sakinle-
ri ve etkinliğe katılanlar, dibek taşında buğday 
döverek tarihi geleneği yeniden yaşatırken, 
katılanlara keşkek ikramı da yapıldı. 

nilüfer’de şenlik
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nilüfer’de şenlik

Nilüfer Çayı üzerindeki köprüde düzenlenen yu-
murta taşıma, yoğurt yeme, keşkek yeme, halat 
çekme ve çuval yarışı gibi sokak oyunları da, eğ-
lenceli anlara sahne oldu. 

Şenlik kapsamında düzenlenen sanat atölyele-
ri de büyük ilgi gördü. Sanat Kahvesi, İpekevi, 
Edebiyat Müzesi, Çocuk Kütüphanesi’nde dü-
zenlenen baskı, su kabağı süsleme, kitap ayracı, 
hikaye okuma atölyelerine katılan çocuklar ve 
yetişkinler farklı bir deneyim yaşadı. 
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nilüfer’de şenlik

Şenlikte büyük ilgi gören etkinliklerden biri de Şef 
Eyüp Kemal Sevinç’in, anfi tiyatro alanında gerçekleş-
tirdiği Yerel Lezzetler Atölyesi oldu. Kestaneli pilav, 
asma yaprağına sarılı kuzu sırtı, nar ekşisiyle karameli-
ze edilmiş şeftali ve incirli kaygana yemeklerinin hem 
tarifini veren hem de hazırlayan Sevinç, Türk mutfa-
ğından örnekler de verdi. 

Misi Yerel Lezzetler Şenliği’nin en önemli etkinlikle-
rinden biri olan yemek yarışmaları da ilgiyle izlendi. 
İlk olarak Misi kadınlarının yarıştığı Misi Yemek Yarış-
ması’nda yöresel lezzetler görücüye çıktı. Gastroder 
Başkanı-Hürriyet Gastronomi Yazarı Ramazan Başal, 
Yemek Blogger Tuğçe Aksulu, Seyahat Yazarı Blogger 
Akif Budak, Eğitmen Şef Ayşe Doğan ve Şef Erkan 
Yeşil’in jüriliğini yaptığı yarışmada “Etli sandal sefası” 
ile Mehtap Yılmazer birinci olurken, “Piliç topkapı” ile 
Betül Akça ikinci, “Peygamber tatlısı” ile Şeniz Soylu 
üçüncü oldu.  

Şef Eyüp Kemal Sevinç’in de jürisi üyeliği yaptığı Nilü-
fer Kadın Dernekleri Yemek Yarışması’nda da, 11 ye-
mek yarıştı. Değerlendirmede zorlanan jürinin puan-
lamaları sonucu iki birinci ilan edildi. Yarışmada, “Çorti 
aşı” ile Nilüfer İşıktepe Mahallesi Kadın Dayanışma ve 
Yardımlaşma Derneği, “Beğendili enginar” ile Çalı Ka-
dınları Kültür ve Dayanışma Derneği birinci oldu. 

“Testi kebabı” yemeğiyle Atlas Köyü Kadınları Daya-
nışma Derneği’nin ikinci olduğu yarışmada, “Katıklı 
dolma” ile Nilüfer Konak Altınevler Kadın Dayanışma 
ve Kültür Derneği de üçüncülüğe değer görüldü. Ya-
rışmada dereceye girenler ödüllerini Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem verdi. 

Etkinliğin finalinde ise Türkiye ve Balkan ezgilerini hay-
ranlarına sevdiren Sami Levi sahne aldı. Seslendirdiği 
şarkılarla katılanları eğlenceli anlar yaşatan Levi, sahne 
performasıyla da büyük alkış aldı. 
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nilüfer’de sergiler

Sanatseverleri
hayran bırakan sergiler 
Nilüfer’de

Kentin çeşitli noktalarındaki 
mekânlarında farklı disiplinlerde 
ve tekniklerle yapılmış birbirinden 
özel sergileri Bursalı sanatseverlerle 
buluşturan Nilüfer Belediyesi, “Ben, 
Cemal Nadir”, “Misi’den Gümüştepe’ye”, 
“Yılın Yazarı Sait Faik”, “Burda/yız”, 
“Tekinsiz” ve “Konserve” sergilerine ev 
sahipliği yaptı.

Nilüfer’i, düzenlediği etkinliklerle Bursa’da kültür sana-
tın kalbinin attığı yer haline getiren Nilüfer Belediyesi, 
atölyeler, tiyatro, sinema gösterimleri gibi aktivitelerin 
yanı sıra, farklı disiplinlerde ve tekniklerle oluşturul-
muş çok özel sergilere de ev sahipliği yapıyor. Konak 
Kültürevi, Nâzım Hikmet Kültürevi, Meteor Balat Kül-
türevi, Galeri N ve Fotoğraf Müzesi, bu sergilerle bin-
lerce sanatseveri ağırlıyor. 

“Amcabey”, “Efruzbey”, “Dalkavuk”, “Dede ile Torun” 
gibi tiplemelerin yaratıcısı, çağdaş Türk karikatürü-
nün çığır açan ismi, Bursalı karikatür sanatçısı Cemal 
Nadir Güler, doğumunun 120. yılında Nilüfer Beledi-
yesi’nin düzenlediği sergide, eserleriyle anıldı. Bursa 

Erkek Lisesi ve Bursa Erkek Lisesi Mezunları Derneği, 
Cumhuriyet Gazetesi ile Darüşşafaka’nın da önemli 
katkıları bulunan “Ben, Cemal Nadir” adlı sergiye, Nâ-
zım Hikmet Kültürevi ev sahipliği yaptı. Küratörlüğünü 
Deniz Dalkılınç’ın, tasarımını da Nejat Biçen’in üstlen-
diği, geçmişi günümüze taşıyan, belge niteliğindeki 
sergide, Cemal Nadir’in günümüzde geçerliliğini ko-
ruyan eleştiri ve yorumlarını çizgileriyle anlattığı ka-
rikatürlerin orijinalleri, Bursa Erkek Lisesi’ndeki yılları 
ile öğretmenlik yaptığı dönemden fotoğrafları, Bursa 
karikatürleri, 1920 yılında Diken mecmuasında çıkan 
ilk karikatürü, hafızalara kazınan tiplemeleri, Cumhuri-
yet ve Akşam gazetelerinde çıkan çizimleri, kendi özel 
fotoğraf arşivinden kareler ile yaşamının dönüm nok-
taları yer aldı. 

Yerele özgü sanat üretimlerini 
izlenime sundular
Nazım Hikmet Kültürevi’ndeki Yeraltı Sanat Galerisi 
de, Konserve: “Kentler arası sanatçı değişim ve mi-
safirlik programı ağı” çerçevesinde İzmir, Çanakkale 
ve Nilüfer’in Misi Köyü’nde (Gümüştepe) çalışmalar 
yapan Türkiye’nin çeşitli kentlerinden 14 sanatçının, 
yerelden esinlenerek ürettikleri yapıtlarının yer aldığı 
“Kapı Aralamak” isimli sergiye ev sahipliği yaptı. Sergi-
de, “Konserve” programına katılan sanatçılar arasında 
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yer alan Devrim Demir, 
Esra Okyay, Ezgi Yakın 
ve İnan Mayıs Aru’nun 
Misi’de yerel halkla ya-
şamayı deneyimleyerek 
Misi’yi, estetik bir bakış 
açısıyla gözlemleri so-
nucunda oluşturduğu 
eserler beğeni aldı. 

“Kapı Aralamak” sergisinde dikkat çeken çalışmalar-
dan biri de, sanatçı Devrim Demir’in sözlerini Misi’nin 
coğrafyasından, söylencelerinden faydalanarak yazdı-
ğı ve müziğini, çocuklarla birlikte geri dönüştürülmüş 
malzemeden elde edilen ritim enstrümanlarını kulla-
narak oluşturduğu “MYSİA” isimli çocuk şarkısı oldu. 

Ezgi Yakın’ın küratörlüğünü yaptığı sergide, Barış B. 
Atal, Derya Gözükızıl, Emre Evcimen, Hediye Yaşar, İdil 
Acim, Mahmut Gültekin, Özgür Demirci, Sarp Keski-
ner, Seda Gökçe ile Umut Sevgül’ün İzmir Seferihisar 
ilçesi Gödence Köyü, Çanakkale Ayvacık ilçesi Adate-
pebaşı, Çetmibaşı ve Küçükhüsun köylerinde çeşitli 
disiplinlerde farklı tekniklerde yaptığı çalışmalar da yer 
aldı. 

Fotoğraf Müzesi 5. yılını 
sergiyle kutladı
Nilüfer Belediyesi’nin çalışmalarıyla adeta “Sanat 
Köyü” haline gelen Misi’deki Fotoğraf Müzesi de, açı-
lışının 5. yılını çok özel bir sergiyle kutladı. Küratörlü-
ğünü Engin Özendes’in yaptığı, Murat Germen, Sıtkı 
Kösemen ve Timurtaş Onan’ın özgün karelerinin bir 
arada buluştuğu “Misi’den Gümüştepe’ye” sergisi, Mi-
si’nin bilinen öyküsüne farklı bir bakış açısı getirdi. 

Sıtkı Kösemen’in köy halkının hikayesine odaklanan 
tipolojik görsel ifadeleri, Timurtaş Onan’ın sosyal ya-
şamdan siyah beyaz kareleri ve Misi’nin yaşam kaynağı 

olan Nilüfer Çayı’nı, baş-
langıç noktasından kente 
ulaştığı yere kadar görsel-
leştiren Murat Germen’in 
fotoğrafları, Misi’ye yeni 
bir görsel bellek kazan-
dırırken, sergi projesine 
paralel olarak bir de kitap 
hazırlandı. 

Sergide yer alan fotoğrafların yanı sıra, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şahin’in bölgenin arkeo-
lojik tarihi anlatımları ile sözlü tarihin izini süren İzzet-
tin Gümüş koleksiyonundan katkılarla hazırlanan bu ki-
tap, sergi açılışında yer alan sanatseverlerle paylaşıldı.

Yaşamın “Tekinsiz” yönlerini 
fotoğrafla anlattılar
Sanatseverlerin ilgiyle takip ettiği sergilerden biri de, 
9 sanatçının fotoğraf çalışmaları ve video görsellerin-
den oluşan “Tekinsiz” adlı sergi oldu. Nilüfer Belediyesi 
Meteor Balat Kültürevi’ndeki sergide, artık dünya üze-
rinde yaşamın tekin olmadığı, Ateş Alpar, Silva Bingaz, 
Sinem Dişli, Umut Erbaş, Metehan Özcan, Erkan Öz-
gen, Cengiz Tekin ve Serkan Taycan tarafından, farklı 
mekân ve alanlarda çekilmiş etkileyici fotoğraf karele-
riyle gözler önüne serildi.

Nilüfer Belediyesi’nin yeni sanat mekânlarından biri 
olan Galeri N ise, Çağdaş Sanat Topluluğu katkıla-
rı, Uluslararası Sanatçılar Birliği sanatçıları ve Bursalı 
sanatçıların katılımı ile düzenlenen Bursa “Burda/yız” 
resim sergisini sanatseverlerle buluşturdu. Ahmet Du-
ran Bozkuş, Aylin Bayram Badancı, Betül Soy, Birce 
Özateş Meral, Ejmel Yalçıntaş, Fatih Kandemir, Fatma 
Öztürk, Fikret Dadal, Gülendam Dolgun Çelik, Hasan 
Rastgeldi, Himmet Öcal, Kemal Topçu, Mona Muzo , 
Nilay Çevik Dirlik, Nimet Topkaç, Nurgül Demir, Oğuz 
Demir, Özgül Ercan Dengin, Ömer Şenol , Seçil Zen-
ginler, Seldağ Kip, Serap Ti-
moçin Uyuğ, Seyfi Yıldırım, 
Sibel Okumuş, Şeref Yeter, 
Turan Enginoğlu, Levent 
Tanyeri, Vesile Uvaçin ve 
Yeşim Alaçam isimli sanatçı-
ların, plastik sanatlar ile deri 
işleme türünde yapılmış çok 
özel çalışmalarının yer aldığı 
serginin küratörlüğünü de, 
ressam Birce Özateş Meral 
üstlendi.

Sait Faik hikayelerini 
karikatürlere yansıttılar
Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün, Yılın Ya-
zarı Sait Faik kapsamında düzenlediği etkinliklerden 
biri de karikatür sergisi oldu. Nilüfer Belediyesi Beşev-
ler Gençlik Merkezi Karikatür Atölyesi öğrencilerinin 
Sait Faik’in hikayelerinden esinlenerek çizdikleri kari-
katürler, Konak Kültürevi’ndeki sergide izlenime sunul-
du. Sergide, 38 öğrencinin 58 çizgisi ilgiyle izlendi.
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nilüfer’de sanat

MEM Sahne 
Konserleri
Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi 
(MEM), etkileyici ortamında klasik müziğin değerli isimlerini, sanatseverlerle 
buluşturuyor. Sezonu, Gülsin Onay’ın muhteşem konseriyle açan MEM, İstanbul 
Flüt Topluluğu ve İstanbul Opera Topluluğu konserine de ev sahipliği yaptı.

Türkiye’den ve dünyanın birçok ülkesinden edinilmiş, tüm kı-
taları temsil eden yüzlerce enstrümanıyla her gün yüzlerce zi-
yaretçiyi ağırlayan Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan San-
lıkol Müzik Enstürmanları Müzesi (MEM), müziğin değerli isim 
ve gruplarını da, “MEM Sahne Konserleri”nde sanatseverlerle 
buluşturuyor. Piyanonun ‘Harika Çocuğu’ olarak tanınan Dev-
let Sanatçısı ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası solisti 
Gülsin Onay’ın muhteşem konseriyle sezonu açan Nilüfer Be-
lediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik Enstrümanları Mü-
zesi, İstanbul Flüt Topluluğu ve İstanbul Opera Topluluğu’nun 
konserlerine de ev sahipliği yaptı. 
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“Harika çocuk” olarak başladığı müzik yaşamını dün-
yanın önemli orkestraları ve şefleriyle çalışmalar ya-
parak sürdüren Gülsin Onay, Nilüfer’de sanatsever-
lere müzik ziyafeti sundu. Uluslararası alanda istisnai 
bir Chopin icracısı olarak kabul edilen, ayrıca besteci 
Ahmed Adnan Saygun’un dünya çapında en güçlü yo-
rumcusu olarak nitelendirilen ünlü sanatçı, konserin-
de en seçkin eserlere yer verdi. Dr. Hüseyin Parkan 
Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’ne övgüler yağ-
dıran Gülsin Onay, gecede hayranları için albümünü 
de imzaladı. 

İstanbul Flüt Topluluğu da, Nilüfer Belediyesi Dr. Hü-
seyin Parkan Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’n-
de verdiği konserle izleyenlere müzik keyfi yaşattı. 
Prof. Ayla Uludere, Prof. Dr. Ece Karşal, Dr. Şebnem 
Uşen, Ecem Yılmaz, Özge Salar Berber ile konuk sa-
natçılar Beste Yalı ve Metin Yavuz’un yer aldığı İstan-
bul Flüt Topluluğu, J. Pachelbel, G.F. Handel, Orçun 

Orçunsel, Mozart başta olmak üzere birçok ünlü bes-
tecinin eserlerini başarıyla seslendirdi. Bulgaristan 
Bursa Konsolosu Veselin Bozhilov’un da izleyenler 
arasında yer aldığı konserin sonunda sanatçılar, ayak-
ta alkışlandı. 

Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol MEM’in 
etkileyici ortamında müzik veren bir diğer grup, İs-
tanbul Opera Topluluğu oldu. “Baroktan romantiğe 
klasikler akşamı” adıyla düzenlenen konserde sanat-
severlere önemli opera eserlerinden seçkiler sunan 
İstanbul Opera Topluluğu, konseri izleyenleri Barok 
Dönem’den Romantik Dönem’e uzanan, aryalar ve 
ensemble’lardan oluşan renkli ve doyurucu bir yolcu-
luğa çıkardı. 

Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik 
Enstrümanları Müzesi her ay farklı isim, grup ve genç 
müzisyenleri ağırlamaya devam edecek. 
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nilüfer’de edebiyat

2022 Yılı
‘Sait Faik’ ile 
dopdolu geçti
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nilüfer’de edebiyat

Nilüfer Belediyesi’nin 2022 Yılın Yazarı ‘Sait Faik’ etkinlikleri “İyi 
ve Güzel Bir Başka Dünya Sait Faik Sempozyumu” ile sona erdi. Yıl 
boyunca okuma atölyeleri, yazı atölyeleri, fabrika okumaları, söyleşi 
gibi toplam 86 etkinlik düzenleyen Nilüfer Belediyesi Kütüphane 
Müdürlüğü, bu etkinliklerde her yaş grubundan 3 bini aşkın okuru 
Sait Faik eserleriyle buluşturdu. 

2022 yılını, “Sevmek, bir insanı sevmekle başlar her 
şey” diyen Sait Faik’e armağan eden Nilüfer Belediyesi, 
yıl boyunca her yaştan vatandaşı edebiyatla buluştu-
ran etkinlikler düzenledi. Nilüfer Belediyesi Kütüpha-
ne Müdürlüğü tarafından yıl boyunca usta yazarı 
ve eserlerini konu edinen okuma atölyeleri, yazı 
atölyeleri, fabrika okumaları, söyleşi gibi toplam 
86 etkinlik düzenlendi. 

3 bini aşkın okurun katıldığı etkinliklerin yanı 
sıra Yılın Yazarı Öykü Ödülü 
ve Liselerarası Kitap 
Kapağı Tasarım Ya-
rışması da etkinlikler 
serisine ayrı bir renk 
katarken Bursalı edebiyat 
tutkunlarının ilgi odağı oldu. 

Etkinliklere katılanlar Sait Faik’in edebiyatı ve farklı 
yönlerini tanıma imkanı bulurken, birçok farklı isimle 
de buluştu. Oyuncular Levent Üzümcü, Öner Erkan, 

Ela Yörüklü, yazar Yekta Kopan başta olmak 
üzere daha birçok sevilen yazar da okurlarla 

buluşarak renkli sohbetlere imza attı. Et-
kinlikler serisine farklı anlam katan fab-
rika söyleşileri kapsamında da Has Ta-
vuk’ta Esra Dicle, Ottonom Mühendislik 
Çözümleri A.Ş. ve Fabrikası’nda Zeynep 

Zengin, Marmara Zeytin Tarım-Satış 
Kooperatifleri Birliği’nde de (Mar-

marabirlik) Pelin Aslan Ayar gibi 
akademisyenler, çalışanlarla bir 
araya gelerek usta yazarın farklı 
yönlerini anlattılar. 

Ela Yörüklü

Yekta Kopan

Levent Üzümcü

Öner Erkan
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nilüfer’de edebiyat

Ayrıca yılın yazarı etkinlikleri kapsamında 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde Nilüfer’deki 10 bini aşkın öğ-
retmene Sait Faik’in “Son Kuşlar” isimli kitabı armağan 
edildi. Etkinlikler kapsamında öğrenciler de Sait Faik’i 
yakından tanıdı. 

Yılın Yazarı Sait Faik etkinliklerinin son durağı olan 
sempozyum ise, edebiyat ve akademi dünyasının de-
ğerli isimlerini bir araya getirdi. Nazım Hikmet Kültü-
revi’nde yapılan ve iki gün süren “İyi ve Güzel Başka 
Bir Dünya:  Sait Faik Sempozyumu” küratörlüğünü 
Sevengül Sönmez’in üstlendiği “Hikâyenin Peşinde 
Bir Ömür” sergisiyle başladı. Usta yazarın ölümünden 
bugüne, edebiyat dünyası değiştikçe eserlerinin nasıl 
karşılık bulduğunu düşünmeye davet eden sergide, ya-
zarın fotoğrafları, belgeleri ve kişisel eşyaları yer aldı. 

Sempozyumun açılış konuşmasını, yazar Buket Uzu-
ner yaptı. Sait Faik’i, “Tabiatın sesini duyan yazar” 
olarak niteleyen Uzuner, O’nun, kendi yazarlığını çok 

etkilediğini söyledi. Üzerinden uzun yıllar geçmesine 
rağmen Sait Faik’in hala okunduğuna dikkat çeken 
Uzuner, “68 yıldır Sait Faik hiçbir kitap yazmadı ama 
bu gece herkes heyecanla onun kitaplarıyla ilgili bir 
şey anlatıyor. İyi yazarlar, kendilerinden yıllar sonra bile 
gelen yazarları da etkilerler” dedi.

Sempozyumun ilk günü bu etkinliğe özel olarak ha-
zırlanan Berfin Zenderlioğlu tarafından yönetilen 
“Yazmasaydım Deli Olacaktım” isimli Müzikli Okuma 
Tiyatrosu da sahnelendi. Müziklerini Hamza Korkutata 
ve Kadir Doğan’ın yaptığı Okuma Tiyatrosu’nda Sait 
Faik’in eserlerine, tiyatro sanatçıları Deniz Celiloğlu, 
Meltem Yılmazkaya ve Tilbe Saran can verdi.

Sempozyumun ikinci gününde ise; “Yaratıcılığın İzin-
de”, “Hikâyecinin Kaderi”, “Etik, Doğa, Tür”, “Sait Fa-
ik’in Yazmak Zanaati” ve “Sait Faik’i Yazanlar” başlıklı 
oturumlarda, yazar ve akademisyenler, Sait Faik’i ve 
edebiyatını farklı yönlerden ele aldı. Sait Faik’in yaşa-

Murat Gülsoy Buket Uzuner Yalçın Armağan

Fabrika Söyleşileri
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mının, edebiyatının ve eserlerinin her yönden derinle-
mesine ele alındığı “İyi ve Güzel Bir Başka Dünya Sait 
Faik Sempozyumu”nun kapanış konuşmasını ise yazar 
ve akademisyen Murat Gülsoy “Yazara Atılan Çelme-
ler” başlığıyla yaptı. 

Sait Faik Öykü Ödülleri verildi
Sempozyumun ardından düzenlenen törende “Sait 
Faik Öykü Ödülü”ne değer görülen eserlerin sahip-
leri, ödüllerini aldı. Törende, seçici kurul adına konu-
şan Hülya Soyşekerci, 142 
yarışmacının toplam 284 
öyküyle yer aldığı “Sait Faik 
Öykü Ödülü”nde 5 öykü-
nün mansiyon, 14 öykünün 
hazırlanacak kitapta ya-
yımlanmaya ve Elif Yeşil-
kaya’nın “Aziz” isimli yapı-
tının da büyük ödüle değer 
görüldüğünü hatırlattı. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Elif Yeşilka-
ya’ya ve mansiyon ödülüne değer görülenlere ödülle-
rini verirken, Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı Zafer 
Yıldız da “Sait Faik Öykü Ödülü” Seçici Kurulu’na ve 
yayımlanmaya değer görülen eser sahiplerine anmalık 
vererek teşekkür etti. 

Nilüfer Belediyesi’nin Yılın Yazarı Sait Faik adına dü-
zenlediği “Liselerarası Kitap Kapağı Tasarım Yarışma-
sı”nda 24 okuldan 370 eser yarıştı. Yarışmada, Yıldırım 
Borsa İstanbul Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi öğ-
rencisi Damla Gün’ün çalışması birinci seçildi. 

İyi ve Güzel Bir Başka Dünya Sait Faik Sempozyumu
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nilüfer’de edebiyat

Işık ve Çetinel, çocukların 
söyleşi konuğu oldu
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Nilüfer Belediyesi’nin “Çocuklara Kitap Söyleşileri” 
etkinliğine yazar Füsun Çetinel ve Toprak Işık 
konuk olarak kitapları üzerine merak edilen soruları 
yanıtladı. 

Nilüfer Belediyesi Kütüphane 
Müdürlüğü’nün düzenlediği Ço-
cuklara Kitap Söyleşileri etkin-
likleri, yeni eğitim öğretim dö-
neminde de Nilüferli çocukları, 
yazarlarla buluşturmaya devam 
ediyor. Uğur Mumcu Sahnesi’n-
de gerçekleştirilen ve yoğun ilgi 
gören buluşmalara Toprak İşık ve 
Füsun Çetinel konuk oldu. Nilüfer 
Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü 
tarafından kendilerine armağan 
edilen Füsun Çetinel’in “Küçük 
Pis Yeşil Böcek” adlı kitabını oku-
yarak etkinliğe katılan kırsal ve 
merkez mahallelerden ilkokul ve 
ortaokul düzeyinde 322 öğrenci, 
kitap hakkında Çetinel’e çok sayı-
da soru yöneltti. Enerjileriyle ken-
dilerine hayran bırakan öğrenci-
lerin sorularını tek tek yanıtlayan 
yazar Füsun Çetinel, kitabın yazın 
hikâyesini de çocuklarla paylaştı. 

Nilüfer Belediyesi Kütüphane 
Müdürlüğü’nün organize ettiği 
etkinlik kapsamında yazar Toprak 
İşık da öğrencilerle buluştu. Or-
taokul öğrencilerinin katıldığı et-
kinlikte, kendilerine önceden da-
ğıtılmış olan “Acaba Ne Olsam?” 
serisinden “Bilim Adamı” ve 
“Mühendis” kitaplarını okuyarak 
gelen öğrenciler, kitabın yazarı ile 
buluşarak merak ettikleri sorulara 
yanıt aradılar. Toprak İşık, Nilüfer 
Belediyesi Uğur Mumcu Sah-
nesi’nde gerçekleşen etkinlikte 
öğrencilere okuma alışkanlığının 
önemini ve nasıl kazanılacağını 
anlattı.

Fethiye Ortaokulu, Akçalar Fah-
riye Sayarel Ortaokulu, Hasanağa 
Şehit Piyade Er Kadir Çavuşuoğ-
lu Ortaokulu, Meral Muammer 
Ağım Ortaokulu öğrencilerinin 
katıldığı söyleşiye, Nilüfer Bele-
diye Başkanı Turgay Erdem de 
katıldı. 
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nilüfer’de kültür - sanat

Nilüfer’de 
sinema 
keyfi
Nilüfer Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen Fransız Sinema Haftası’nda 
5 Fransız yapım, Bursa izleyicisiyle 
buluştu. İlgiyle takip edilen diğer bir 
etkinlik “Bir Yönetmen Bir Söyleşi”de 
de sinemaseverler, önce film izlediler, 
ardından filmin yönetmeniyle söyleştiler.

Nilüfer Belediyesi’nin İnstitut Fran-
çais Türkiye ve Bursa Türk-Fransız 
Alliance Française Kültür Derneği 
ile birlikte düzenlediği Fransız Sine-
ma Haftası, 8-10 Aralık tarihleri ara-
sında Fransız yapımı filmleri, sinema 
tutkunlarıyla buluşturdu. Fransız 
Sinema Haftası çerçevesinde gerçekleştirilen Gezici 
Film Festivali, birbirinden güzel Fransız filmlerinin 
Türkçe altyazılı gösterimleriyle, sinemaseverlere şö-
len yaşattı. Gezici Film Festivali, Gaziantep, Ankara, 
Antalya gibi çeşitli illerin ardından Nilüfer Beledi-
yesi’nin ev sahipliğinde, Bursalı sanatseverlerle bu-
luştu. Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen festival, Konak 
Kültürevi’ndeki açılış kokteyli ve komedi türündeki 
“Adieus les cons” filminin gösterimiyle başladı. Nilü-
fer Belediye Başkan Yardımcısı Zafer Yıldız ile Bursa 
Türk-Fransız Alliance Française Kültür Derneği Baş-
kanı Mehmet Erbak’ın da açılışına katıldığı festival, ilk 

günden beyaz perde tutkunlarının yo-
ğun ilgisiyle karşılaştı. Fransız Sinema 
Haftası’nda ayrıca; “Les İndes galan-
tes”, “Rogue”, “Petit Vampire” ve “Un 
fils” filmleri gösterime sunuldu.

“Sabırsızlık Zamanı”
Düzenlenen film gösterimleriyle sinema tutkunları-
nın uğrak noktası haline gelen Konak Kültürevi, Nilü-
fer Belediyesi’nin Bir Yönetmen Bir Söyleşi” etkinliği-
ne de ev sahipliği yapıyor. Sanatseverleri, değerli film 
ve yönetmenlerle buluşturan etkinlik her ay farklı bir 
film ile yönetmenini ağırlıyor. “Bir Yönetmen Bir Söy-
leşi” etkinliğine bu kez, “Sabırsızlık Zamanı” filmiyle, 
yönetmen Aydın Orak konuk oldu. Oyuncu Feride 
Çetin ve filmin kurgucusu Murat Hasarı’nın da yer al-
dığı buluşmada sinemaseverler, ilk olarak filmi izledi, 
ardından yönetmen Aydın Orak ile filme ilişkin söyle-
şi gerçekleştirdi.
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Ulu Önder Atatürk, aramızdan ay-
rılışının 84. yıl dönümünde Nilüfer 
Belediyesi Türk Halk Müziği Koro-
su’nun verdiği konserde sevdiği tür-
külerle anıldı.

Nilüfer Belediyesi Türk Halk Müziği Ko-
rosu (THM), Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ölümünün 84. yılında özel bir 
konsere imza attı. Nâzım Hikmet Kültü-
revi’nde gerçekleştirilen “Ülkeye Adanmış Ömür” adlı kon-
serde salonu dolduran Nilüferliler, hem duygulandı hem de 
gururlandı. Konserde, Şef Yaşar Kemal Alim yönetimindeki 
Nilüfer Belediyesi THM Korosu, “Vardar Ovası”, “İzmir’in Ka-
vakları”, “Bülbülüm Altın Kafeste” gibi Atatürk’ün sevdiği tür-
küleri başarıyla seslendirdi. Atatürk’ün hayatından kesitlerin 
de sunulduğu geceye katılanlar, koroyu ayakta alkışladı. 

Sanatseverlerin türkülerle yolculuğa çıktığı gecenin sonun-

da Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı 
Zafer Yıldız, Şef Yaşar Kemal Alim’e çiçek 
vererek koroyu kutladı. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün, Türk halkının kalbinde sonsuza 
dek yaşayacağını ifade eden Zafer Yıldız, yaklaşık yüz yıl 
önce Cumhuriyet’i armağan ettiği için Ata’ya minnet duydu-
ğunu belirtti. 

“Öldükten sonra ülkesini yönetmeye devam eden tek lider, 
Mustafa Kemal Atatürk’tür” diyerek sözlerine başlayan Şef 
Yaşar Kemal Alim de, Ulu Önder’i bu özel konserde anmanın 
gururunu yaşadıklarını dile getirdi. 

“Piyano’nun çocuk yeteneği” olarak anılan genç pi-
yanist Arya Su Gülenç, ilk piyano resitalini Nilüfer 
Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Kariyeri 
başarılarla dolu olan Gülenç, bundan sonra vereceği 
konserlerden elde edeceği gelirlerle, Akçalar’daki bir 
okula müzik sınıfı kazandırmayı istediğini belirtti.

Küçük yaşta piyano eğitimine başlayan ve 13 yaşında olması-
na rağmen kariyeri ulusal ve uluslararası başarılarla dolu alan 
Bursalı Arya Su Gülenç, ilk piyano resitalini Nilüfer Beledi-
yesi ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Nilüfer Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün düzenlediği “Arya Su Gülenç 
Piyano Resitali”, Uğur Mumcu Sahnesi’nde gerçekleşti. Kon-
serinde Johann Sebastian Bach, Ludwig van Beethoven, 
Frederic Chopin ve Fazıl Say gibi dünyaca ünlü besteci ve 
piyanistlerin eserlerini çalan Arya Su Gülenç, repertuarında 
kendi bestelediği “Gökyüzü” isimli parçasına da yer verdi. 

Performansıyla kendine hayran bırakan Arya Su Gülenç, 
kendi bestelediği “Gökyüzü” isimli parçanın hikâyesini kon-
seri izleyenlerle de paylaştı. “Gökyüzü” isimli eserini çeşitli 
sebeplerden dolayı ülkelerinden göç etmek zorunda kalan 
çocuklara yazdığını belirten Gülenç, “Savaşlar, iklim krizi, 

yoksulluk gibi nedenlerden dolayı evlerini ve yurtlarını terk 
edip, göç etmek zorunda kalan çocuklar için bu parçayı bes-
teledim. Eserime ‘Gökyüzü’ adını koymamın nedeni ise bu 
insanların uçsuz bucaksız, sınırları olmayan bir mavilik ve 
umutla, gökyüzüne bakması” ifadelerini kullandı. Gülenç, 
kendi eserini çaldıktan sonra, dakikalarca alkışlandı.

Öğretmeni Yıldız Aslanova’ya ve desteklerinden dolayı Ni-
lüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’e teşekkür eden Arya 
Su Gülenç, ikinci konserini de 11 Ocak 2023 tarihinde yine 
Nilüfer Belediyesi’nin ev sahipliğinde kemanist arkadaşı 
Naz İrem Türkmen ile birlikte Nilüfer Belediyesi Dr. Hüse-
yin Parkan Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi’nde vere-
ceğini söyledi. Gülenç, 
gelecekte yapacağı 
konserlerden elde 
edilen gelirlerle 
de, Akçalar Ma-
hallesi’ndeki bir 
ortaokulda müzik 
sınıfı oluştur-
mak istediğini 
söyledi. 

Atatürk sevdiği 
türkülerle anıldı

Arya Su Gülenç’ten 
muhteşem bir resital
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nilüfer’de kültür - sanat

Bu yıl 6. kez düzenlenen Mehmet H. Doğan Ödülü’ne 
değer görülen Pınar Aka, Nilüfer Belediyesi’nin dü-
zenlediği gecede ödülüne kavuştu. Gecede düzenle-
nen Sesli Şiir Antolojisi etkinliğinde de 7 şair, şiirlerini 
seslendirdi.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün, Türkçe ya-
yımlanmış şiir eleştirilerinin önemine dikkat çekmek amacıy-
la bu yıl 6’ncısını gerçekleştirdiği Mehmet H. Doğan Ödülü, 
düzenlenen törende sahibine verildi. Katılımcılar, törenin 
ardından gerçekleştirilen Sesli Şiir Antolojisi’nde de 7 değerli 
şairin şiirlerini, kendi sesi ve yorumuyla dinleme fırsatı bul-
du. Nâzım Hikmet Kültürevi’ndeki etkinliklere, çok sayıda şiir 
tutkunu katıldı.

Mehmet H. Doğan Ödülü töreninin açılışında konuşan Nilü-
fer Belediye Başkanı Turgay Erdem, bu yıl 10 eseri inceleyen 
Seçici Kurul’un yaptığı değerlendirme sonucu, “Ses, Anlam 
ve Mazi-Etkilerin Kavşağında Yahya Kemal Şiiri” adlı eseriyle 
ödüle değer bulunan Pınar Aka’yı kutladı. 

Ödül töreninin ardından Pınar Aka, “Ses, Anlam ve Mazi-Et-
kilerin Kavşağında Yahya Kemal Şiiri” eseri ve Yahya Ke-
mal’in şiirleri üzerine keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. Metin 
Celâl de, soru ve katkılarıyla söyleşiye yön verdi. 

Söyleşinin ardından Sesli Şiir Antolojisi etkinliği gerçekleşti. 
Şiir tutkunlarının ilgi gösterdiği etkinlikte Abdülkadir Budak, 
Altay Öktem, Melek Özlem Sezer, Nilay Özer, Serhan Ada, 
Seyyidhan Kömürcü ve Zehra Betül Yazıcı, şiirlerini okudu. 

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği “Şairin Şiir Evre-
ni” etkinliği, edebiyatının 55. yılında Türkân İldeniz’i 
konuk etti. Etkinliğin moderatörü şair Betül Dünder, 
İldeniz’in şiiri ve edebi hayatı üzerine paylaşım yapar-
ken, İldeniz de kitaplarından şiirler okudu.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün düzenlediği ve 
Türk edebiyatının önemli şairlerinin konuk olduğu “Şairin Şiir 
Evreni” etkinliğinin Ekim ayı buluşmasında, büyük bir vefa 
örneği yaşandı. Saygı niteliğindeki etkinlikte edebiyatının 
55. yılında şair Türkân İldeniz, Nilüferli şiir tutkunlarıyla bu-
luştu. Kendisi de şair olan Betül Dünder, moderatörlüğünü 
yaptığı söyleşide Türk şiirin yaşayan çınarı Türkân İldeniz’in 
yaşamı, anıları, şiirleri ve edebi hayatı üzerine paylaşım yaptı. 
Türkân İldeniz de, “Taşra Kızı’nın Deliceleri”, “Havva Çıkmazı” 
ve 2021 yılında çıkardığı son kitabı “Buz Altında Yanardağ” 
kitaplarından şiirler okudu. Nâzım Hikmet Kültürevi’nde ger-

çekleşen etkinliğe katılanlar, İldeniz’in sesinden şiirleri keyifle 
dinledi.

Keyifli söyleşinin ardından Türkân İldeniz, Nilüfer Belediye-
si Kütüphane Müdürlüğü’nün katılımcılara armağan ettiği 
“Taşra Kızı’nın Deliceleri”, “Havva Çıkmazı” ve “Buz Altında 
Yanardağ” isimli kitaplarını imzaladı.

Nilüfer’de şiir dolu gece

İldeniz, 55. yılında
şiirlerini
Nilüferliler için 
okudu
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Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği 
“Bursa’nın Değerleri Söyleşisi”ne ko-
nuk olan Haluk Şahin, Bursa’da geçen 
gençlik anılarını ve yazarlık serüvenini 
paylaştı.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlü-
ğü’nün “Bursa’nın Değerleri” başlığıyla organize ettiği söyle-
şi dizisi, toplumsal yaşamda kente önemli katkılar sağlayan 
isimleri ağırlamaya devam ediyor. Uzun bir aradan sonra 
yeniden düzenlenen etkinliğe bu kez Bursalı gazeteci, aka-
demisyen, yazar Haluk Şahin konuk oldu. Bursa Martı Kitap 
Kulübü Kurucusu Yasemin Şahin’in moderatörlüğünü üst-
lendiği söyleşide, Haluk Şahin’in gözünden Bursa ve Bursalı 
olmanın anlamı ile o yıllarda edebiyata bakış masaya yatırıldı. 

Bursa’nın hayatında her zaman farklı bir yeri olduğunu ifade 
eden Haluk Şahin, çok güzel bir çocukluk dönemi geçirdiğini 
dile getirdi. Bursa Erkek Lisesi’nde aldığı eğitimin bugünkü 
kariyerinin kapılarını açtığını ifade eden Şahin, “Çocukluk 

yıllarım Bursa’da özgür ve mutluluk içeri-
sinde geçti. 50-60’lı yıllarda Bursa yeşil ve 
doğal güzelliklerle bezenmiş mükemmel 
bir kentti. Bursa benim her zaman benli-
ğimin parçası oldu. Bursa Erkek Lisesi’n-
de çok güzel bir ortamda eğitim aldık. O 

eğitim benim bugünkü kariyerimin önünü açtı. Uzun 
yıllar yurt dışında yaşasam da Bursa hiç aklımdan çıkmadı. 
Bursa bugün değişti ama o yıllardaki kent yaşamına özlem 
duyuyorum” dedi. 

Şiir ve edebiyat üzerine yaptığı çalışmalara da değinen Ha-
luk Şahin, gençlik yıllarında yazmaya başladığını dile getirdi. 
Kendisini tam anlamıyla şair gibi görmediğini nitelendiren 
Şahin, bu alanda emek sahibi olan insanlara saygı duyduğu-
nu söyledi. 

Bursa Erkek Lisesi mezunlarının yoğun ilgi gösterdiği söyle-
şide soruları da yanıtlayan Şahin, katılanlara nostalji dolu bir 
gece yaşattı.

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği Edebi Kazılar söy-
leşisine konuk olan yazarlar Tuna Kiremitçi ve Aslı 
Perker, kaleme aldıkları “Flamingolar Pembedir” ve 
“Perinin Ölümü” kitapları üzerine keyifli bir söyleşiye 
imza attı.

Nilüfer Belediyesi Kütüphane Müdürlüğü’nün, okurları, ya-
zarlarla buluşturan Edebi Kazılar etkinliği bu yılın son söy-
leşisiyle Nilüfer Akkılıç Kütüphanesi’nde gerçekleşti. Çağdaş 
Türk edebiyatının değerli yazarlarından Tuna Kiremitçi ve 
Aslı Perker, Bursalı okurlarıyla buluşarak “Flamingolar Pem-
bedir” ve “Perinin Ölümü” kitapları üzerine konuştu. İlgiyle 
izlenen söyleide konuk yazarlar okurlarının sorularını yanıt-
ladı.

Nostalji dolu bir söyleşi

Edebi Kazılar
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NKT’den
“Bir Kumarbazın 
Ölüm Kılavuzu”

nilüfer’de tiyatro

Sahnelediği oyunlarla Bursa’da tiyatroya yeni bir nefes getiren Nilüfer Kent 
Tiyatrosu (NKT), yeni sezonda kapalı gişe oynuyor. Ekim ayında, George 
Orwell’in klasik romanının çağdaş sahne uyarlaması olan 1984 oyunuyla yeni 
sezonda perde açan NKT, ikinci oyununu da tiyatro tutkunlarıyla buluşturdu. 
Genel Sanat Yönetmenliğini Murat Daltaban’ın, Genel Yapım Yönetmenliğini 
de Özlem Daltaban’ın yaptığı NKT, bu kez “Bir Kumarbazın Ölüm Kılavuzu” 
oyunuyla izleyici karşısına çıktı. Nazım Hikmet Kültürevi’nde Kasım ayında 
prömiyeri gerçekleştirilen oyun büyük beğeni topladı. 

Gary McNair’in yazdığı, Cansu Aybaş’ın çevirdiği ve Güray Dinçol’un yönet-
menliğini yaptığı oyun, geride bıraktığımız asrın sonunda insanın, düzenin, işçi 
sınıfının ve bunu yıkmak üzere hayatını bir zar gibi umuda sallayan bir kumar-

Nilüfer Kent Tiyatrosu (NKT), büyük ilgi gören 
1984 isimli oyununun ardından, sezonun ikinci 
oyunu olan “Bir Kumarbazın Ölüm Kılavuzu”nu da, 
tiyatro tutkunlarıyla buluşturdu.
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bazın öyküsünü konu ediniyor.  
Yazar Gary McNair’in, dram ve ko-
mediyi ustaca aynı potada erittiği 
bu anlatı, multimedya ve tiyatronun 
oyunsu hakikatini birleştirip, kendine 
has bir dille seyirciye sunuyor. 

Nilüfer Kent Tiyatrosu oyuncularından İbrahim 
Ersoylu’nun hayat verdiği oyun, izleyicilerden büyük 
alkış aldı. Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de 
gecede sahneye çıkarak yönetmen Güray Dinçol, 
performansıyla alkışları toplayan İbrahim Ersoylu ve 
oyunun sahnelenmesinde emek veren bütün ekibi 
ayrı ayrı kutladı. 

“Dünyanın Bütün İsimleri” ve “Dişe Diş” isimli oyun-
larını da yeni sezonun ilk yarısında izleyiciyle buluş-
turacak olan Nilüfer Kent Tiyatrosu, geçen sezonun 
sevilen oyunu “Aşkın En Kısa Gecesi”ni de sahnele-
meye devam edecek. 

NKT’ye büyük övgü
Nilüfer Kent Tiyatrosu, sahnelediği oyunlardaki per-
formansıyla tiyatro otoriteleri tarafından övgüye 

değer bulunuyor. Nilüfer Kent Tiyatro-
su’nun davetiyle İstanbul’dan gelen ve 

aralarında tiyatro eleştirmeni, iletişimci, 
gazeteci, yazar, sinema ve dizi oyuncula-

rının yer aldığı konuklar, Murat Daltaban’ın 
yönetmenliğini üstlendiği yeni sezonun ilk 

oyunu olan 1984’ü, büyük bir ilgiyle izledi. Oyun-
cu ve senarist Şerif Erol, senarist Aylin Alıveren, ti-
yatro eleştirmeni Seçkin Selvi, gazeteci Emin Çapa, 
Melis Alphan, oyuncular Ayşenil Şamlıoğlu, Esra Bil-
giç, Ayşegül İşsever gibi isimlerin de aralarında yer 
aldığı konuklar, Nâzım Hikmet Kültürevi’nde sahne-
lenen oyunu ve Nilüfer Kent Tiyatrosu oyuncularının 
performansını dakikalarca alkışladı. 

Konuklar, ziyaret programının ikinci gününde de Ni-
lüfer Belediyesi’nin Misi ve Gölyazı’daki kültür sanat 
mekânlarını gezdi. Günün sonunda Nilüfer Kent Ti-
yatrosu Genel Sanat Yönetmeni Murat Daltaban da, 
Balat Atatürk Ormanı’nda yer alan Ormandaki Kulü-
be’de, İstanbul’dan gelen konukları ağırladı. Pandemi 
sürecinde açık havada oyun sahnelenmesini sağlaya-
rak, seyirciyi tiyatrodan mahrum bırakmayan proje 
de konukların beğenisini kazandı. 
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nilüfer’de cumhuriyet coşkusu

Nice
yıllara

Nilüfer bu yıl, bir kez daha 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı’nı, adına yakışır bir coşku ve yoğun bir katılımla 
kutladı. Sabah saatlerinde Nilüfer Cumhuriyet Mey-
danı’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu ve klasik 
otomobiller şehir turu ile başlayan Cumhuriyet coş-
kusu, gece geç saatlere kadar sürdü. 

Cumhuriyet’in ilanının 99. yılı, 
Nilüfer’de on binlerce kişinin katıldığı 
Cumhuriyet Yürüyüşü ile muhteşem 
görüntüler eşliğinde kutlandı. FSM 
Bulvarı’nı baştan sona dolduran 
Cumhuriyet sevdalıları bir kez daha 
Cumhuriyet’e sahip çıkacaklarını 
haykırdı. Yürüyüş sonrasında Mor ve 
Ötesi gurubunun senfonik konseri de 
bayram sevincini pekiştirdi.
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Nilüfer Belediyesi’nin gelenekselleşen 
Cumhuriyet Yürüyüşü de, yoğun bir ka-
tılımla gerçekleşti. Fatih Sultan Mehmet 
Bulvarı’nda Acıbadem kavşağında baş-
layan yürüyüşte her yaştan yurttaş, elle-
rinde bayraklarla yer aldı. Bulvar boyunca 
marşlar söyleyen ve sloganlar atan vatan-
daşlar, omuz omuza gerçekleştirdikleri 
yürüyüşte hep birlikte Cumhuriyet sevin-
cini paylaştı. Coşku içinde geçen yürüyüş, 
FSM Bulvarı’ndaki hastane alanında ta-
mamlandı. 

Eşi Zeynep Terzioğlu Erdem ile birlikte 
halkı selamlayarak Cumhuriyet Bayram-
larını kutlayan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, Cumhuriyet’i ikinci yüz-
yıla taşımanın gururunu paylaştıklarını 
söyledi. Her 29 Ekim’de geçmişle gurur 
duyduklarını ifade eden Başkan Erdem, 
“Kuru kuru bir gururlanma değil bu. Gele-
ceğe ışık tutacak olanın, geçmişte ortaya 
konan vizyon olduğunu çok iyi biliyoruz. 
İmkansızı başaran ve tarihin en büyük 
devrimlerini yapan atalarımızla gurur du-
yuyoruz. Onlar ki; Anadolu topraklarını 
kendi aralarında paylaşan emperyalist-
lerin bu coğrafyadaki hayallerini yıktılar. 
“Hasta adam” diye anılan Osmanlı’dan 
bir Cumhuriyet yarattılar. Cumhuriyet sa-
dece savaş meydanlarında kazanılmış bir 
zafer değildir. Aynı zamanda hayatın her 
alanını kapsayan bir zihniyet devrimidir” 
dedi.

Başkan Erdem’in konuşmasının ardından 
Mor ve Ötesi gurubu sahne aldı. Sevilen 
grubun senfonik konserine Avrasya Filar-
moni Orkestrası ve Nilüfer Çoksesli Ko-
rosu eşlik etti. Grubun verdiği muhteşem 
konser, alanı dolduranlara unutulmaz 

anlar yaşattı. Mor ve Ötesi grubu-
nun solisti Harun Te-

kin de, Cumhuriyet 
Bayramı’nda Nilü-

fer’de ağırlanmaktan 
çok mutlu olduklarını belirterek 

herkesin bayramını kutladı. 
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nilüfer’den

Şiddete isyan 
yürüyüşü

Nilüfer’de kadınlar, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü’nde kadına yönelik cinayete, şiddete, tacize ve tecavüze karşı 
yürüdü. 

Nilüfer’de kadınlar, her yıl 
olduğu gibi bu yıl da kadın-
ların maruz kaldığı cinayet, 
şiddet, taciz, tecavüz ve 
eşitsizliğe karşı seslerini 
duyurdu. Nilüfer Belediyesi 
ve Nilüfer Kent Konseyi Ka-
dın Meclisi organizasyonuyla 
bir araya gelen kadınlar, Fatih 
Sultan Mehmet Bulvarı’nda Ni-
lüfer Kent Konseyi önünden, Nilüfer 
Cumhuriyet Meydanı’na kadar yürüdü. 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem’in 
eşi Zeynep Terzioğlu Erdem, Nilüfer Belediye 
Başkan Yardımcısı Dr. Sibel Özer, Nilüfer Bele-
diye Meclisi’nin kadın üyeleri, Nilüfer Kent Kon-

seyi Başkanı Neslihan Binbaş ve çok sayıda 
kadın, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü’nde 
bu olumsuzluklara karşı isyanlarını dile 
getirdi. 

“Kadın Dayanışması Yaşatır”, “Erkek 
Adalet Değil Gerçek Adalet”, 

“Kadın Dayanışması Sınır 
Tanımaz” sloganlarıyla Ni-
lüfer’in cadde ve sokak-
larını inleten kadınlara, 

Suriyeli ve Ukraynalı 
kadın sığınmacı-

lar da destek 
verdi. 
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Yürüyüşün ardından Nilüfer Cumhu-
riyet Meydanı’nda basın açıklaması 
yapan Nilüfer Kent Konseyi Kadın 
Meclisi Başkanı Serpil Altun, ataerkil 
sistemde sokakta, evde, okulda, işye-
rinde, yani bütün yaşam alanlarında 
kadınların tahakküm altına alındığına, kadın bedeni ve 
emeği üzerinde erkek ve devlet şiddetinin her geçen 
gün arttığına dikkat çekti.  

Hayatta kalma mücadelesi veren kadınlar ve çocuklar 

için bir araya geldiklerini belirten Ni-
lüfer Belediye Başkan Yardımcısı Dr. 

Sibel Özer de, “Dünyanın her yerinde aynı mücadeleyi 
veren tüm kadınlar olarak sınırları aşıyor, kendimiz ve 
birbirimiz için mücadele ediyor, kadın dayanışması sınır 
tanımaz diye haykırıyoruz” dedi. 

Şiddete karşı güç birliği
Nilüfer Belediyesi ile Türkiye Kadın Dernekleri Fe-
derasyonu kadına yönelik şiddete karşı güçlerini 
birleştirdi. İmzalanan “Acil Yardım Şiddet Hattı” 
protokolüyle birlikte kadına yönelik şiddetin ön-
lenmesine karşı ortak mücadele edilecek.

Nilüfer’de kadınların hukuki, ekonomik ve sosyal yön-
den güçlenmesi, bu konudaki haklarını öğrenmesi ve 
kadının söz sahibi olması için çalışmalar yapan Nilüfer 
Belediyesi, bu konuda önemli bir adım daha attı. Kadına 
yönelik şiddete karşı güç birliği yapan Nilüfer Belediyesi 
ile Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu, “Acil Yardım 
Şiddet Hattı” protokolü imzaladı. Protokol töreni Nilü-
fer Barış Meclisi’nde yapıldı. Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem ve Türkiye Kadın Dernekleri Federas-
yonu Başkanı Canan Güllü, Acil Yardım Şiddet Hattı 
protokolüne imza koydu. Protokolle, Türkiye’de kadına 
yönelik şiddeti önlemeyi hedefleyen ilk ve tek hat olan 
Aile İçi Şiddet Acil Yardım Hattı’na gelen başvurularla 
ilgili istatistiki veriler paylaşılacak ve kadına yönelik şid-

dete dair Nilüfer Belediyesi ile Türkiye Kadın Dernekle-
ri Federasyonu ortak mücadele edecek. 0212 656 96 
96 ve 0549 656 96 96 numaralı telefonlardan Aile İçi 
Şiddet Acil Yardım Hattı’nı arayan şiddete maruz kalan 
ya da desteğe ihtiyacı olan kadınlara, ekonomik, hukuki, 
güvenlik ve rehabilitasyon alanında destek sağlanacak.
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nilüfer’den

Nilüfer Dernekler Yerleşkeleri'nin 10’uncu yıl dönümü 5 Aralık Dünya Gönüllüler 
Günü’nde sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ile birlikte kutlandı. 

Demokrasi anlayışının yerelden yaygınlaşmasına güç 
katan ve Dünya Gönüllüler Günü’nde hizmete açılan 
Nilüfer Dernekler Yerleşkeleri'nin 10’uncu, Nilüfer 
Kent Konseyi’nin 20’inci kuruluş yıldönümü geniş katı-
lımlı bir etkinlikle kutlandı. Karaman Dernekler Yerleş-
kesi'nde düzenlenen etkinlik,  Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, Nilüfer Kent Konseyi Başkanı Neslihan 
Binbaş ile Eskişehir, Şanlıurfa, Adana, Mersin, Gazian-
tep Büyükşehir, Sultanbeyli, Maltepe, Çiğli, Bornova, 
Muratpaşa ve Ataşehir belediyelerinin de katılımıyla 
gerçekleşti. 

Çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcisinin de yer 
aldığı programın açılışında konuşan Nilüfer Belediye 
Başkanı Turgay Erdem, gönüllüleri, toplumsal prob-
lemlerin çözümünde aktif rol üstlenen, örnek insanlar 
olarak gördüklerini ifade etti. Nilüfer’deki dernekler 
yerleşkesi modelinin pek çok belediyeye örnek oldu-
ğunu ve bu modelin yaygınlaşmaya başladığını kayde-
den Başkan Erdem, “Yerleşkelerimizde sivil toplum 
örgütleriyle ortak çalışmalara imza atıyoruz. 2012 yı-
lından bu yana 659 ayrı sivil toplum örgütüne ev sahip-
liği yapıyoruz. Derneklerimiz burada her türlü faaliyet-
lerini gerçekleştirebiliyor. Bugüne kadar 25 bini aşkın 
etkinliğimize 400 bini aşkın katılımcı katılmış. Bu çok 
büyük başarı” dedi. 

Nilüfer Kent Konseyi olarak sivil toplumun sesi olmak-
tan dolayı mutlu olduklarını ifade eden Nilüfer Kent 
Konseyi Başkanı Neslihan Binbaş da, “Katılımcılık de-
nilince ilk akla gelen yapılardan biriyiz. Yerleşkenin 10. 
yılındayız,  Yerel Gündem 21 olarak da bakıldığında Ni-

lüfer Kent Konseyi’nin 20. yılındayız. Bu güçlü bir miras 
ve önümüzdeki süreçlere kararlılıkla taşımak istiyoruz. 
Daha aydınlık güçlü bir ülke için Nilüfer Kent Konseyi 
sivil toplumun yanında olmaya devam edecek” diye 
konuştu. 

Etkinliğe katılan National Democratic İnstitute (NDİ) 
Türkiye Program Yöneticisi Bahar Özden ile Sivil top-
lum Geliştirme Merkezi Proje Koordinatörü Murat 
Özçelebi de sivil toplum örgütleriyle birlikte yaptıkla-
rı çalışmaları anlattı.Etkinlik kapsamında düzenlenen 
‘Dernekler yerleşkesi modeli deneyimleri’ başlıklı otu-
rumda da konuk belediyelerin çalışmaları ele alındı. 
Antalya Muratpaşa Belediyesi’nden Aslı Aslan, İzmir 
Bornova Belediyesi’nden Şahin Doğan, İstanbul Ata-
şehir Belediyesi’nden Ali Uğurlu dernekler yerleşkeleri 
projelerinin işleyişi ve çalışmalarını anlatarak deneyim 
paylaşımında bulundu.

Etkinliğin sonunda Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Er-
dem, sivil toplum örgütü temsilcileri ve konuk belediye 
temsilcileriyle birlikte yıl dönümü pastasını kesti.  

Sivil toplumun kalbi 
Nilüfer’de atıyor
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Nilüfer Belediye Başkanı Turgay 
Erdem öğretmenleri, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü’nde okullarında 
ziyaret ederek, bu özel günlerini 
kutladı. Başkan Erdem, Nilüfer’de 
“Yılın Yazarı” olan Sait Faik’in 
“Son Kuşlar” adlı kitabını da 
öğretmenlere armağan etti.

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, 24 Ka-
sım Öğretmenler Günü’nde öğretmenleri ziyaret 
etti. Nilüfer’deki okulları ziyaret ederek, eğitim-
cilerle sohbet eden Başkan Erdem, daha nitelikli 
bir ortamda eğitim vermeleri için öğretmenlerin 
okullara yönelik taleplerini dinleyerek, destek 
sözü verdi. “Öğretmenlerin gününü kutlayan 
Başkan Erdem, ziyaret sırasında öğretmenlere 
Yılın Yazarı Sait Faik’in “Son Kuşlar” adlı kitabını 
armağan etti. 

Öğretmenler unutulmadı
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Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi’nin Dünya Çocuk Hakları Günü nedeniyle düzenlediği yürüyüşe katılan çocuklar haklarına dikkat çekti. 

20 Kasım 1989’da Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
tarafından “Çocuk Haklarına Dair Sözleşme”nin 

imzalanmasının ardından kabul edilen Dün-
ya Çocuk Hakları Günü,  Nilüfer’de şenlik 
havasında kutlandı. Nilüfer Belediyesi ile 

Nilüfer Kent Konseyi Çocuk Meclisi’nin  
“Haklarımızı biliyoruz! Bugünümüz ve 
geleceğimiz için yürüyoruz” sloga-
nıyla düzenlediği yürüyüşte, çocuklar 
haklarına dikkat çekti.  

Nilüferli çocuklar 
hakları için yürüdü

nilüfer’den
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Nilüfer Kent Konseyi önünden başlayan yürüyüşe 
katılım büyük oldu. Ellerinde dövizlerle,  şarkılar 
söyleyerek yürüyen yaklaşık 700 çocuk,  Halk Evi 
önünde yürüyüşü tamamladı. Çocukları, Halk Evi 
önündeki Nilüfer Cumhuriyet Meydanı’nda Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem karşıladı. Meydan-
da toplanan çocuklar, Oyun Hareketi Derneği’nin 
düzenlediği oyunlarla eğlendi. Renkli görüntülerin 
yaşandığı etkinlikte Başkan Turgay Erdem de ço-
cukların neşesine ortak oldu.

 Oyunlara katılan Başkan Erdem, daha sonra ço-
cuklara seslendi.  Çocukların haklarına sahip çıkma-
larının mutluluk verici olduğunu ifade eden Başkan 
Turgay Erdem, “Bizler Nilüfer’de sizleri geleceğe 
hazırlamak için, çocuklara fırsat eşitliği sağlamak 
adına çeşitli çalışmalar yapıyoruz. Çocukları önem-
siyoruz. Çünkü siz bizim geleceğimizsiniz. Bundan 
yıllar sonra burada belediye başkanlığı koltuğunda 

belki de içinizden biri oturacak. Mutlu bir hayat ve 
sağlıklı bir toplumsal düzen oluşturabilmemiz siz-
lerin iyi yetişmesine bağlı. Zamanın ruhuna uygun 
ve iyi eğitim almanız çok önemli. Haklarınızın far-
kında olmanız ve haklarınıza sahip çıkmanız da çok 
önemli. Nilüfer’de birlikte yönetim anlayışını be-
nimsediğimiz için her yaştan insan için katılımcılığın 
önünü açıyoruz. Ülkemizde demokrasinin yeşer-
mesi, sizlerin de bu bilinçle yetişmenize bağlı” dedi. 

Etkinlikte konuşan Nilüfer Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi Başkanı Özlem Yılmaz da yaptıkları çalış-
malar hakkında bilgi verdi. Nilüfer’de oturan bütün 
çocukları Çocuk Meclisi’ne katılmaya davet eden 
Özlem Yılmaz, dünyanın geleceği için çevre ve iklim 
krizine karşı duyarlı olmaları gerektiğini vurguladı. 

Konuşmaların ardından çocuklar, Denden grubu-
nun konseriyle eğlenerek renkli anlar yaşadı. 
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nilüfer’den

Nilüfer 
Belediyesi’nden 
öğrencilere 
beslenme desteği

Nilüfer Belediyesi, son yıllarda yaşanan eko-
nomik krizin etkisini çok daha fazla hisseden 
ihtiyaç sahibi öğrencilerin beslenmeleri için 
yeni bir çalışma başlattı. 

Giderek artan ekonomik kriz karşısında beli bükülen ai-
lelere destek olmak, çocukları için en azından bir öğün 
de olsa besin desteği sağlamak için harekete geçen 
Nilüfer Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilkokul öğrencilerine sabah beslenme desteği 
veriyor. 

Nilüfer Belediyesi İzzet Şadi Sayarel Huzurevi’nde diye-
tisyenlerin kontrolünde sağlıklı bir ortamda hazırlanan 
kahvaltı setleri sabah erken saatlerde Nilüfer’in kırsal 
mahallelerindeki öğrencilere ulaştırılıyor. İçinde simit, 
peynir, süt ve reçel bulanan kahvaltı setleri isteyen öğ-
rencilere verilerek beslenmelerine destek sağlanıyor. 

Yeni başlayan pilot uygulama kapsamında ilk etapta 3 
kırsal mahallede 88 çocuğa beslenme desteği sağlanı-
yor. 

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, haftanın 3 günü 
devam eden bu desteklerin önümüzdeki günlerde daha 
çok mahallede, daha çok öğrenciye ulaştırılacağını söy-
ledi. Başkan Erdem, “Bu çalışmaya yeni başladık. Tür-

kiye’nin başka şehirlerinde de bunun 
farklı şekillerde yapıldığını biliyoruz. 
Biz pilot olarak bazı kırsal mahalleler-
deki ilkokul çocuklarıyla ilgilenmeye 
çalışıyoruz. Okulda eğitimde ara bes-
lenme saatlerinde dağıtılmak üzere 

bizim diyetisyenlerimizin önerdiği biçimde bir paket 
hazırlıyoruz” dedi. 

Birçok ailenin yaşanan ekonomik kriz nedeniyle zorlan-
dığını ifade eden Başkan Erdem, “Biz hiçbir çocuğun 
yoksulluk altında ezilmesini ve açlık ekmesini istemi-
yoruz. Hiçbir çocuğun a uyumasını istemiyoruz. Elimiz-
den geldiği kadar bu alanda çalışmalar yürütüyoruz. Bu 
desteği daha geniş alana bütün ilçeye yaymak istiyoruz. 
Elbette önceliğimiz ihtiyacı olan aileler. Arkadaşlarımız 
bu konuda çalışmalarını sürdürüyor. İhtiyaç sahibi ailele-
re ulaşmak noktasında yetkililerden bilgi alışverişi biraz 
sıkıntılı olsa da,  bunu da aşacağız” dedi.

Nilüfer Belediyesi, öğrencilerin sağlıklı 
beslenmelerine destek için kırsal 
mahallerde yeni bir çalışma başlattı. 
Çalışma kapsamında ilk olarak 3 kırsal 
mahalledeki öğrencilere kahvaltı 
verilmeye başlandı. Yeni yılda diğer  
kırsal mahallelerde de kahvaltı desteği 
bütün öğrencilere ulaştırılacak.
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Nilüfer’de 
Toprak 
Ana Günü 
İyi, adil ve temiz gıdayı savunan 
Slow Food hareketinin başlattığı 10 
Aralık Toprak Ana Günü, Nilüfer’de 
kutlandı. Toprağın önemine dikkat 
çekilen etkinlikte konuşan Nilüfer 
Belediye Başkanı Turgay Erdem, yerel 
sürdürülebilir üretim ve tüketimin 
önemine dikkat  çekti.

Toprağın, bereketin, atalık tohumun, geleneksel üreti-
min ve yerel yemek kültürünün günü olan Toprak Ana 
Günü, Nilüfer’de  Karaman Dernekler Yerleşkesi’nde 
düzenlenen etkinlikle kutlandı. 

Katılımcılara Nilüfer Kent Bostanları’nda yetişen pazı-
dan yapılan sütlü çorba ve Anadolu ekmeklerinin ikram 
edildiği etkinlikte konuşan Nilüfer Belediye Başkanı 
Turgay Erdem, Toprak Ana Günü’nün sağlıklı beslen-
me alışkanlıklarına dikkat çekmek açısından önemli bir 
gün olduğunu söyledi.

Açılış konuşmalarının ardından Nilüfer Belediyesi Kır-
sal Alan Koordinatörü Arca Atay, Toprak Ana Günü’nün 
önemini anlattı. Atay, “Toprak Ana Günü, gıdamızı üre-
ten toprağın, suyun ve tarımın önemini kavrayan, on-
ların sürdürülebilir kullanım ve üretimini destekleyen, 
tarımdaki endüstriyel girişime ve yemek kültürlerinin 

standartlaşmasına teslim olmayı reddedenlerin günü-
dür” dedi.

Neden yerel üretim ve yerel ürünlerin tercih edilme-
si gerektiğini de anlatan Atay, “Yerel ürünler, yerel 
tohumlarla üretilirse daha anlamlı, daha sağlıklı daha 
besleyici olurlar. Yerel tohum, o bölge iklim ve coğraf-
yasına onlarca, yüzlerce yılda uyum sağlamış, bitkisel 
hastalık ve zararlılara karşı belli oranda direnç kazan-
mış çeşitlerdir” dedi.

Toprak Ana Günü’nde ayrıca, üç kuşaktır ekmek üre-
timi yapan ve ekmek üretiminin eğitimlerini de veren 
Hakan Doğan ile Anadolu’da ekmek yolculuğuna da çı-
kıldı. Geleneksel yöntemlerle ekmek yapımını anlatan 
Doğan, unsuz mayasız ekmek yaptı.  
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nilüfer’den nilüfer’den

Bizim Ev 11 yaşında 

Nilüfer Belediyesi Bizim Ev Sosyal Yaşam Destek Merkezi, 11. 
kuruluş yıl dönümünü coşkuyla kutladı. Etkinliğe katılan Başkan 
Turgay Erdem, “Temel hedefimiz engelli bireylerin evden çıkıp, birey 
olarak sosyal yaşama katılmalarının zeminini hazırlamak” dedi.

Farklı engel gruplarına ve yakınlarına çeşitli hizmetler 
üreten, engelli vatandaşların sosyal hayatta yaşadığı de-
zavantajları ortadan kaldırmayı, engelliliğe dair toplum-
sal farkındalık oluşturmayı, engelli bireyler ve yakınları-
na bağımsız ve verimli zaman kazandırmayı hedefleyen 
Nilüfer Belediyesi Bizim Ev Sosyal Yaşam Destek Mer-
kezi, 11’inci kuruluş yıl dönümünü kutladı. 

Gold Düğün Salonu’ndaki etkinlikte bir konuşma yapan 
Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, “Bizim Ev”in 
kurulduğu günden bu yana engellilerin; sosyal, politik, 
ekonomik ve kültürel yaşamdaki konumlarına dair far-
kındalığını artırmak amacıyla çalışmalar yürüttüğünü 
vurguladı. 

Bütün çalışmalardaki temel hedefin, engelli bireylerin 
evden çıkıp birey olarak sosyal yaşama katılmalarının 
zeminini hazırlamak olduğunu söyleyen Başkan Erdem, 
Bizim Ev’in 11’inci yıl dönümü pastasını, katılımcılarla bir-
likte kesti. Ardından da Bizim Ev katılımcıları ve aileleri 
müzik eşliğinde gönüllerince eğlendi. 
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nilüfer’den nilüfer’den

Nilüfer Belediyesi’nin yaklaşık 20 yıl önce hayata ge-
çirdiği Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi, can dostlara 
kucak açmaya devam ediyor. Modern yapısı ve hizmet 
olanaklarıyla Türkiye’ye örnek olan merkezde 2022 yı-
lında yaklaşık 2 bin 500 hasta ve yaralı sokak hayvanına 
cerrahi müdahale edildi. 2 bini aşkın da kısırlaştır-
ma yapıldı. 

Nilüfer Belediyesi Hayvan Bakım ve 
Tedavi Merkezi önemli cerrahi ope-
rasyonlara da imza atıyor. Trafik 
kazasında ağır yaralanan bir 
kedi, ameliyatla hayata döndü-
rüldü. Çarpma etkisiyle gözünü 
kaybeden ve çenesi kırılan kedi, 
başarılı operasyonla sağlığına 
kavuştu. Kaybettiği gözünün 
yerine yağ doku yerleştiri-
len kedinin çenesine de 
müdahale edildi. “Çiko” 
ismi verilen kedi te-
davi sürecinde ge-
çici olarak sahip-
lendirildi. 

Yine gözlerinde 
akıntı ve görme 
bozukluğu ol-
ması sebebiyle 
sahibi tarafından 
sokağa terk edilen 

kediye, Nilüfer Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü 
sahip çıktı. Cins ırk olan kedi, geçirdiği başarılı estetik 
operasyonu sonucu sağlığına kavuştu. Gözlerindeki 
akıntı kesilen, batan kirpikler de estetik operasyonla 
düzeltilen kedinin tedavi süreci devam ediyor. 

Bursa’da hurda ve geri dönüşüm malzemesi çalanla-
rın polisi görünce terk ettiği yaralı ata da belediye 

ekipleri sahip çıktı. Çektiği yük sebebiyle göğ-
sünde yaralar oluşan at, Nilüfer Belediyesi 

Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi’nde teda-
vi altına alındı. Yaraları temizlenen ata, ilaç 
tedavisi uygulandıktan sonra genel bakımı 
da yapıldı. 'Beyaz inci', adı verilen at, HAY-
TAP’ın Emekli Hayvanlar Çiftliği’nde ko-
ruma altına alındı. 

Can dostlar Nilüfer’de 
hayata geri dönüyor
Nilüfer Belediyesi Hayvan Bakım 
ve Tedavi Merkezi bu yıl 2 bini 
aşkın sahipsiz, hasta ve yaralı 
sokak hayvanına kucak açarak tıbbi 
müdahalelerle sağlıklarına kavuşturdu. 
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nilüfer’den

Oyuncak Evi kırsal 
mahallelere taşındı 

Nilüfer Belediyesi’nin ha-
yata geçirdiği Oyuncak 
Evi’ndeki oyuncaklar,  
kırsal mahaller-
deki çocuklara 
ulaştırıldı. Nilüfer 
Belediye Meclisi 
Aile Kadın ve 
Çocuk Komisyonu 
Üyeleri, Oyuncak 
Evi’ne ulaşmakta 
güçlük çeken çocuk-
lara oyuncak dağıttı. 



N
İ

L
Ü

F
E

R
 

H
A

B
E

R
 

 
 

S
A

Y
I

 
1

1
 

 
 

O
C

A
K

 
2

0
2

3

56 57

Dayanışma kenti Nilüfer’de paylaşımı artırmak adına 
hayata geçirilen Oyuncak Evi, yeni bir projeyle kırsal 
mahallelere de uzandı. Nilüfer Belediye Meclisi Aile Ka-
dın ve Çocuk Komisyonu Üyelerinin önerisi ile Nilüfer 
Nikah Evi binasında oluşturulan “Oyuncak Evi”nden 
yararlanamayan kırsaldaki çocuklar için Gezici Oyun-
cak Evi projesi hayata geçirildi. Komisyon üyeleri Vildan 
Özkula, Feridun Uyruk ve Osman Uçar;  Atlas, Üçpınar, 
İnegazi ve Güngören Mahallelerine giderek, Oyuncak 
Evi’ni çocukların ayağına götürdü. Oyuncak dağıtımına 
zaman zaman Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem 
de katıldı. 

Kent merkezindeki Oyuncak Evi’nden bütün çocukla-
rın yararlanması amacıyla böyle bir çalışma yaptıklarını 
söyleyen Nilüfer Belediye Meclisi Aile Kadın ve Çocuk 
Komisyonu Başkanı Vildan Özkula, “Kırsal bölgelerdeki 
yavrularımız bu olanaklardan uzak kaldılar. Biz de oyun-
cakları onların ayaklarına götürdük. Onlara oyuncak 
hediye ederek mutluluklarına ortak olduk. Projeye 4 
mahallede başladık. Önümüzdeki günlerde diğer kırsal 
mahallelerde de dağıtım yapacağız. Ekonomik krizin gi-
derek ağırlaştığı bu dönemde çocukların yüzünü güldü-
rebilirsek ne mutlu bize” dedi. 

Vildan Özkula, oyuncak bağışı yapmak isteyenleri Nilü-
fer Nikah Evi binasında faaliyet gösteren Oyuncak Evi 
ile iletişime geçmeye de davet etti.
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nilüfer’den

Kullanmadıkları 
eşyaları takas ettiler

Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi Kadın Meclisi iş birliğiyle 
düzenlenen Konak 2. El Takas Pazarı büyük ilgi gördü. Bilinçsiz tüketime 
karşı sürdürülebilir bir yaşama dikkat çekmek amacıyla düzenlenen 
etkinlikte, ikinci el giysi, kitap, oyuncak, takı, çanta ve ev eşyaları takas edildi.

Nilüfer Belediyesi ve Nilüfer Kent Konseyi Ka-
dın Meclisi, aşırı tüketime karşı sürdürülebilir 
bir yaşama dikkat çekmek için takas pazarı 
düzenledi. Konak Mahalle Komitesi ile Nilüfer 
Konak Altınevler Kadın Dayanışma ve Kültür 
Derneği katkılarıyla, “Mahallende değiştir, 
dönüştür, paylaş” sloganıyla Konak Kapalı 
Pazar Alanı’nda düzenlenen etkinlikte, ikinci 
el eşyalar takas edildi. Etkinliğe ilgi gösteren 
mahalle sakinleri hem ücretsiz takas gerçek-
leştirdi, hem de ücret karşılığı alışveriş yaptı.

Sürdürülebilir bir yaşam için tüketim alış-
kanlıklarının gözden geçirilmesi ve tasarruf 
bilincinin geliştirilmesini amaçlayan etkin-
lik kapsamında, çocuklar ve yetişkinler için, 
‘Düğme ve sökük dikme, ‘Yama’, ‘Çoraptan 
bebek yapma’, ‘Pantolondan etek dönüşüm’ 
atölyeleri de düzenledi. 
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misli.com Sultanlar Ligi’ne 
zorlu fikstürle başlayan 
Nilüfer Belediyespor 
Kadın Voleybol Takımı, 
son maçlarda aldığı 
galibiyetlerle puanını 24’e 
yükseltti. Ligin ilk yarısını 
galibiyetle kapatan 
Nilüfer’in sultanları, 
güçlü rakipleriyle zirve 
mücadelesi veriyor. 

Oyuncu ve teknik kadrosunda büyük değişikliğe gi-
derek yeni sezon için kaliteli bir ekip oluşturan Nilüfer 
Belediyespor Kadın Voleybol Takımı, misli.com Sultan-
lar Ligi’nde üst sıralarda yer alma mücadelesi veriyor. 
Sezon öncesi dünyaca ünlü antrenör Vital Heynen’i 
takımın başına getiren Nilüfer’in sultanları, lige zorlu bir 
fikstürle başladı. İlk hafta maçında İlbank deplasmanın-
dan galibiyetle dönen Nilüfer Belediyespor, ardından 
güçlü rakipleri Fenerbahçe Opet, Eczacıbaşı Dynavit, 
Türk Hava Yolları takımlarıyla oynadığı karşılaşmalardan, 
üst üste aldığı mağlubiyetlerle ayrıldı. 5. haftada konuk 
ettiği Sarıyer Belediyespor karşısında ikinci galibiyetini 
alan Nilüfer’in sultanları, Vakıfbank maçından da eli boş 
döndü. 

Nilüfer Belediyespor, 7. haftadan itibaren hem evinde 
hem de deplasmanda aldığı seri galibiyetlerle moral 
depoladı. PTT, Galatasaray HDİ Sigorta, Aydın Büyükşe-
hir Belediyespor ve Kuzeyboru maçlarından galibiyet-
le ayrılan Nilüfer’in sultanları, 11. haftada evinde konuk 
ettiği Çukurova Belediyesi Adana Demirspor karşısında 
ise şanssız bir yenilgi aldı. Nilüfer’in sultanları, 12. haf-
ta maçında Bolu Belediyespor deplasmanından da 3-1 
galibiyetle döndü. Yeşil mavi beyazlılar, evinde ağırladığı 

Sigorta Shop’u da 3-1 mağlup ederek, ligin ilk yarısını 
galibiyetle kapatmış oldu.

misli.com Sultanlar Ligi’nde oynadığı 13 maçta 8 galibi-
yet elde eden Nilüfer Belediyespor, Eczacıbaşı Dynavit, 
Vakıfbank, Türk Hava Yolları, Fenerbahçe Opet ve Ga-
latasaray HDİ Sigorta’nın ardından, 24 puanla 6. sırada 
kendine yer buldu. 

İlk yarı istatistiklerinde Nilüfer Belediyespor’un genç 
orta oyuncusu Deniz Uyanık, takımına bloklardan ka-
zandırdığı 44 sayı ile “En iyi blokör” sıralamasında ilk 
sırada yer aldı.

Nilüfer’in sultanları 
seri galibiyetle 
moral depoladı
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Nilüfer Belediyespor Hentbol Ta-
kımı’nın da mücadele ettiği Hentbol 

Erkekler Süper Lig’de, ilk yarı fikstürü 
tamamlandı. Ligin ilk yarısında inişli çı-

kışlı bir performans sergileyen yeşil mavi 
beyazlılar, 12 maçın 6’sında sahadan galibi-

yetle ayrıldı. Hakan Günal’ın antrenörlüğünde 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, 

İzmir Büyükşehir Belediye Gençlik Spor Kulübü, 
Köyceğiz Belediyesi Spor Kulübü, Mihalıççık Spor 

Kulübü, Ümraniye Belediyesi Gençlik Spor Kulübü 
ve ilk maçta yenildiği Spor Toto Spor Kulübü rövanş 
maçından puan çıkaran Nilüfer Belediyespor, Özel Ve-
fakent Hatay Büyükşehir Belediye Spor Kulübü, MKE 
Ankaragücü Gençlik ve Spor Kulübü, Beşiktaş Yurtbay 
Seramik, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, 
Beykoz Belediye Gençlik Spor Kulübü müsabakaların-
dan ise sahadan yenilgiyle ayrıldı. 

Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Takımı, 12 maçta 
topladığı 12 puanla, ilk yarıyı 7. sırada tamamladı. 

Kupada tur atladı
Hentbol erkeklerde Türkiye Kupası heyecanı başladı. 

Nilüfer Belediyespor, HDİ Sigorta Hentbol Erkekler Tür-
kiye Kupası ilk maçında, ligin güçlü takımlarından Özel 
Vefakent Hatay Büyükşehir Belediyespor ile karşılaştı. 
Hatay’da oynanan ilk maç, 33-33 beraberlikle tamam-
landı. Nilüfer Belediyespor, kupanın eleme turu rövanş 
maçında rakibini Nilüfer Belediyesi Üçevler Spor Tesis-
leri’nde ağırladı. Büyük heyecana sahne olan maçta ye-
şil mavi beyazlılar, etkili oyunuyla rakibini 35-31 mağlup 
etti. 

Aldığı galibiyetle kupada tur atlayan Nilüfer Beledi-
yespor, Sekizli Final’e katılma hakkı kazandı.

HDİ Sigorta Hentbol Erkekler Türkiye Kupası’nda Sekizli 
Final maçları, 10-13 Mayıs 2023 tarihleri arasında Kon-
ya’da oynanacak. 

Nilüfer’in profesyonel liglerde mücadele eden bir diğer takımı 
olan Nilüfer Belediyespor Erkek Hentbol Takımı, Hentbol 

Erkekler Süper Lig’in ilk yarısını, 12 puanla 7. sırada 
tamamladı.

Hentbolda ilk yarı fikstürü 
tamamlandı
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Sezon öncesi genç ve dinamik bir kadro oluşturarak, 
futbol şubesini yeniden faaliyete geçiren Nilüfer Be-
lediyespor, Nilüfer Belediye Futbol SK adıyla Bölgesel 
Amatör Lig (BAL) 14. Grup’ta mücadele ediyor. Sezo-
nun ilk maçında Feriköy deplasmanında sahaya çıkan 
mavi yeşil beyazlı ekip, bu maçtan mağlubiyetle ayrıldı. 
İkinci hafta karşılaşmasında Nilüfer Belediyesi İbrahim 
Yazıcı Stadyumu’nda Yalovaspor’u ağırlayan Nilüfer 
Belediye Futbol SK, göz dolduran futboluyla üç pua-
nı üç golle aldı. Sonraki hafta İnegöl Kafkas Gençliks-
por’a mağlup olan Nilüfer Belediye Futbol SK, Değir-
menderespor ve Osmaniye İstiklalspor maçlarından 
da beraberlikle ayrıldı. 

6. hafta maçında Gebzespor karşısında alınan mağ-
lubiyetin ardından teknik direktör değişikliğine giden 
Nilüfer Belediye Futbol SK, yardımcı antrenör Ayhan 
Bahar ile yola devam etme kararı aldı. 7. hafta maçında 
Nişantaşı deplasmanından da eli boş dönen yeşil mavi 
beyazlı ekip, galibiyete 8. hafta mücadelesinde Altıno-
va Belediyespor karşısında kavuştu. 1-1 beraber kaldığı 
Cankurtaran deplasmanında da 1 puanla yetinen Nilü-
fer Belediye Futbol SK, Kullar 1975 Spor müsabakasını 
mağlubiyet, Akhisar Demir Spor ve Kavacık maçlarını 
da galibiyetle tamamladı. Nilüfer Belediye Futbol SK, 
13. hafta maçında Gebze Tayfun Spor’u 6-1 mağlup 
ederek, ligin ilk yarısını galibiyetle kapattı. 

13 haftada aldığı 5 galibiyet, 3 beraberlik ve 5 mağlu-
biyetle 18 puan elde eden Nilüfer Belediye Futbol SK, 
BAL 14. Grup’ta 10. sırada yoluna devam ediyor. 

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 14. Grup’ta 
mücadele eden Nilüfer Belediye Futbol 
Spor Kulübü (SK), 13 haftada aldığı 5 
galibiyet, 3 beraberlik ve 5 mağlubiyetle 
10. sırada yer alıyor. 

Nilüfer’i yeşil sahada 
temsil ediyorlar
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Mysia Yolları
doğayla buluşturuyor

Bursalılar, Türkiye’deki önemli 
alternatif turizm destinasyonları 
arasında yer alan Mysia 
Yolları’nda Nilüfer Belediyesi’nin 
düzenlediği doğa yürüyüşleri 
ve bisiklet turlarıyla, eşsiz doğal 
güzelliklerin arasında spor 
yapma imkanı buluyor.

Nilüfer Belediyesi’nin kente kazandırdığı ve Türki-
ye’deki önemli alternatif turizm destinasyonları ara-
sında yer alan, Mysia Yolları, doğa tutkunlarının uğrak 
noktası haline geldi. Düzenli yürüyüş yolları, bisiklet 
parkurları, çadırlı kamp, yamaç paraşütü, mağara-
cılık, doğa fotoğrafçılığı gibi birçok aktiviteye imkan 
sunan Mysia Yolları, Nilüfer Belediyesi’nin yıl boyunca 
düzenlediği doğa yürüyüşü ve bisiklet turlarına da ev 
sahipliği yapıyor. 21 etapta toplam 244 kilometreye 
uzanan Mysia Yolları Doğa Yürüyüşü Parkurları’ndaki 
yürüyüşe katılanlar, doğanın eşsiz güzellikleri içinde 
hem spor yapma, hem de keyifli vakit geçirme fırsatı 
buluyor. Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği doğa yürü-
yüşleri, büyük ilgi görüyor. Farklı temalarda gerçek-
leştirilen doğa yürüyüşlerinin biri de, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, ölümünün 84. yılı anısına 
düzenlendi. “Atatürk’ü Anma Yürüyüşü”ne katılanlar, 
12 kilometrelik parkurda marşlar eşliğinde yürüdü. 
Yürüyüşün başında  “Türk Milletinin Büyük Kahrama-
nı Atatürk, Kalbimizdesin” yazılı pankartı açan doğa-
severler Ulu Önder Atatürk’ü saygı ve minnetle andı. 
Sonbaharın en güzel zamanına denk gelen yürüyüşte 
katılımcılar, doğanın güzelliğinin de tadını çıkardı.
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Tarih öncesine pedalladılar
Nilüfer Belediyesi’nin, Nilüfer Kent Konseyi Bisiklet 
Grubu iş birliğiyle düzenlediği bisiklet turuna katılan-
lar da, tarih, kültür ve spor dolu bir pazar günü geçirdi. 
Orta zor düzeyindeki 30 kilometrelik parkurda bisiklet 
tutkunları, Nilüfer Belediyesi Ertan Ayçetin Bisiklete-
vi’nde verdikleri molanın ardından, tarih öncesine pe-
dalladı. 98 kişinin katıldığı ve keyifli geçen bisiklet turu, 
Mysia Yolları üzerindeki önemli kültür noktalarından 
biri olan ve 8500 yıl öncesinin insan yaşamlarından 
kesitler sunan Akçalar Mahallesi’ndeki Aktopraklık 
Höyük Açık Hava Müzesi ve Arkeopark’ta son buldu. 
Katılımcılar, turun sonunda bu önemli kültür mekânını 
rehber eşliğinde gezerek, o dönemin yaşam biçimini 
öğrendiler.

Kamplı doğa yürüyüşünde 
sonbaharın keyfini yaşadılar
Mysia Yolları’ndaki bir başka etkinlikte de katılımcılar, 
yürüyüşün ardından kamp kurma imkânı buldu. Her 
yaştan insanın katıldığı yürüyüş, 11 kilometrelik Gölya-
zı-Fadıllı güzergâhında gerçekleşti. Yürüyüşe katılan-
lar, Nilüfer Belediyesi Fadıllı Havacılık ve Doğa Sporları 
Merkezi’ndeki kamp alanında çadırlarını kurdu. Geceyi 
burada geçiren doğa tutkunları, hem yorgunluk attı 
hem de keyifli bir kamp gecesini birlikte geçirdi.

Sisli havada doğa yürüyüşü
Bursalılar’ın büyük ilgi gösterdiği diğer bir yürüyüş de, 
Mysia Yolları’nın 6 kilometre uzunluğundaki zorluk 
düzeyi yüksek olan P14 parkurunda gerçekleşti. Sis 
altında gerçekleşen yürüyüşe katılanlar, Nilüfer’in eski 
yerleşimlerinden biri olan Güngören Mahallesi’nden 
başlayarak, doğal güzelliklere sahip Üçpınar Mahalle-
si’ne kadar yürüdü. Sisli havaya rağmen mevsimin gü-
zelliğinin tadını çıkaran doğa tutkunları, o anları çektik-
leri fotoğraflarla da ölümsüzleştirdi.
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Şampiyon Nilüfer 
Belediyespor

Nilüfer Belediyesi’nin düzenlediği 
ve belediye personelinin katıldığı 
Fuat Sakarya Futbol Turnuvası, 
heyecan dolu maçların ardından 
sona erdi. Turnuvanın finalinde 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü’nü 8-1 yenen Nilüfer 
Belediyespor, şampiyon oldu.

Nilüfer Belediyesi’nde 
çalışırken 2007 yılında 
geçirdiği trafik kazasın-
da hayatını kaybeden 
Fuat Sakarya anısına düzenlenen halı saha turnuvası, 
bu yıl da geniş katılımla gerçekleşti. Altınşehir Gençlik 
Merkezi’nde gerçekleştirilen ve bir ay süren turnuvada 
117 personel, 9 takımda şampiyonluk mücadelesi verdi. 
Grup, çeyrek ve yarı final maçlarının ardından turnuvanın 
finaline, Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü ile Nilüfer 
Belediyespor çıktı. Çekişmeli geçen final maçında ilk yarı, 
Nilüfer Belediyespor üstünlüğü sona erdi. Karşılaşmanın 
ikinci yarısında da attığı gollerle aradaki farkı açan Nilüfer 
Belediyespor, rakibini 8-1 mağlup ederek, Fuat Sakarya 
Futbol Turnuvası’nın şampiyonu oldu. 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nü 5-4’lük sonuç-
la yenen Temizlik İşleri Müdürlüğü de, turnuvayı üçüncü 
tamamladı. 

Turnuvanın gol krallığını ise attığı 20 golle, Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü takımından Hilmi Yılmaz elde etti.

Karşılaşmalar sonrası düzenlenen törende dereceye giren 
takımlara kupa, madalya ve hediyeleri, Nilüfer Belediye 
Başkan Yardımcıları Dr. Sibel Özer, Remzi Çınar, Ruhsat 
ve Denetim Müdürü Fehmi Gökçen ile Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürü Hülya Örencik Akgül tarafından verildi.
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